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Ti 24.6. kello 18.30
Julija Navalnaja 
Raatihuoneenpuiston lava

JULIJA NAVALNAJA
– kun hiljaisuus ei  ole vaihtoehto   

T iistai-iltana SuomiAreenas-
sa koetaan yksi viikon mer-
kittävimmistä hetkistä. Raa-

tihuoneenpuiston lavalle nousee 
Venäjän opposition keulakuva ja 
vapaustaistelija Julija Navalnaja.  

Edesmenneen oppositiopoliiti-
kon Aleksei Navalnyin puolisona 
tunnettu Navalnaja on jatkanut sit-
keästi työtä Venäjän hallintoa vas-
taan maanpaosta käsin. Hän johtaa 
The Human Rights Foundationia ja 
jatkaa Aleksei Navalnyin perusta-
man Anti-Corruption Foundationin 
missiota. 

 Navalnaja puhuu SuomiAree-
nassa resilienssistä ja rohkeudes-
ta, politiikasta ja siitä, mitä tarkoit-
taa oppositiojärjestön johtaminen 
maanpaossa – lännen Venäjä-stra-

“SuomiAreena on  
loistava tilaisuus tulla  
Suomeen keskustele-

maan mieheni taistelus-
ta ja siitä, miksi minulle 
on tärkeää jatkaa sitä.”

tegiasta ja siitä, miksi hänen mie-
lestään on edelleen syytä olla 
optimistinen Venäjän kehityksen 
suhteen.

Navalnaja on näkyvä muistutus 
siitä, että hiljaisuus ei ole vaihtoeh-
to. Hänen läsnäolonsa SuomiAree-

nassa haastaa meidät katsomaan 
itään sekä täydentämään omaa 
näkökulmaamme maailmanpoliit-
tisesta tilanteesta.

Tämä on ainutlaatuinen tilaisuus 
kuulla yhtä aikamme vaikuttavim-
pia demokratian puolustajia. 
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SuomiAreena 2025  
– näin rakennetaan tulevaisuuden Suomi

K esäkuun viimeisellä vii-
kolla Pori muuttuu pai-
kaks i ,  jossa Suomi 

pysähtyy yhteiskunnallisen kes-
kustelun äärelle. SuomiAreena 
perustuu uskoon kohtaamis-
ten ja keskustelujen voimasta 
demokraattisen yhteiskunnan 
rakentamisessa sekä ihmisten 
kykyyn kuvitella tulevaisuus 
yhdessä. Juuri nyt keskustelulle 
ja kohtaamiselle tuntuu olevan 
enemmän tarvetta kuin aikoi-
hin, sillä Suomi ja maailma koh-

taavat samanaikaisesti monia 
suuria muutoksia ja megatren-
dejä turvallisuudesta tekoälyyn 
ja polarisaatiosta ilmastonmuu-
tokseen.

Tänä vuonna politiikka palaa 
vahvemmin tapahtuman yti-
meen. Keskustelu on rohkeaa, 
rehellistä ja moniäänistä – puo-
luerajat ylittäen. Uutta on myös 
ohjelman kansainvälistymi-
nen: puhujia saapuu eri puolil-
ta maailmaa tarjoamaan meille 
uusia näkökulmia.

Pääteemana on kasvu, jota tar-
kastellaan monesta suunnasta, 
kuten turvallisuuden, tulevaisuu-
den, matkailun, energian, soten, 
sivistyksen, teknologian, yrittäjyy-
den, työperäisen maahanmuuton, 
hyvinvoinnin ja jopa avaruuden 
vinkkelistä. Yhteinen nimittäjä on 
kysymys: miten tulevaisuuden 
Suomi rakennetaan yhdessä? 

Tervetuloa!

Antti Lehtinen, toimitusjohtaja, 
SuomiAreena Oy

Julkaisija: SuomiAreena Oy  Tuotanto: Sanoma Media B2B
Ohjelmamuutokset mahdollisia. Päivitetty ohjelma viime  
hetken muutoksineen ja tarkemmat ohjelmakuvaukset  
osoitteessa suomiareena.fi. Pääset ohjelmaan suoraan  
myös oheisella QR-koodilla.

 suomiareena.fi     @suomiareena    SuomiAreena 

Paviljongissa tapahtuu!

ESIPUHE

V uoden 2025 SuomiAreena tuo 
Porin Etelärantaan täysin uu-
denlaisen tapahtumapaikan: 

Paviljongin. Tämä tyylikäs ja monipuo-
linen tapahtumatila sijoittuu keskeiselle 
paikalle, Porin taidemuseon ja Suomi
Areenan Rantalavan väliin – ja tarjoaa 
ensiluokkaiset puitteet niin julkisille kuin 
yksityisillekin tilaisuuksille.  

Paviljongin kaikille avoimet  
tapahtumat SuomiAreenassa:

TIISTAINA 24.6. KLO 12-13
Mitä haluat tietää Porin TNT-laitoshankkeesta? 

Tule kysymään, me vastaamme.
Paikalla Forcitin toimitusjohtaja Joakim  

Westerlund ja viestintäjohtaja Mari Halonen  
sekä Porin apulaiskaupunginjohtaja Lauri Kilkku.

KESKIVIIKKONA 25.6. KLO 12-15
Elinkeinoelämän keskusliitto:  

Pro Ukraina – Miten Suomi voi  
auttaa maailman suurimmassa  

jälleenrakennusurakassa? (kts. s.13)

TORSTAINA 26.6. KLO 11-18
SuomiAreenan Matkailupäivä (kts. s.15) 

Yksityistilaisuuksien ulkopuolella  
Paviljonki on kaikille avoin kohtaamispaikka,  

jossa puitteet ovat kunnossa. Tervetuloa!



Vihreää vetyä, kovia kysymyksiä 
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Nåjaa – humor,  
dialek t och allsång  
i  Björneborg!

Nåjaa – huumoria,  murret ta ja 
yhteislaulua Porissa!

I sommar får SuomiAreena en all-
deles speciell gäst när Finlands 
mest omtalade humorgrupp KAJ 

uppträder torsdagen den 26 juni 
kl. 18.00. i Björneborg. KAJ repre-
senterade Sverige i Eurovisionen 
2025 och har sedan dess tagit bå-
de gamla och nya publikgrupper 
med storm. Den kostnadsfria kon-
serten möjliggörs av Svenska Kul-
turfonden i Björneborg (SKiB) 
och S-gruppen.  

”Nåjaa, språket och kulturen har 
en central betydelse för SKiB:s 
verksamhet och värderingar. Med 
den kommande konserten för KAJ 
den svenskspråkiga kulturen när-
mare björneborgborna. Det har varit 
ett nöje att följa med KAJ:s fram-
gång och den diskussion som språ-
ket har väckt både i Finland och i 
Sverige. Därför är det med glädje vi 
möjliggör en sådan här konsertupp-
levelse för SuomiAreenas besöka-

T änä kesänä SuomiAreenaan 
saapuu aivan erityinen vie-
ras, kun Suomen puhutta-

vin huumoriryhmä KAJ esiintyy 
torstaina 26. kesäkuuta klo 18 Po-
rissa, Raatihuoneenpuiston lavalla. 
KAJ edusti Ruotsia Euroviisuissa 
2025 ja on sen jälkeen valloittanut 
sekä vanhoja, että uusia yleisöjä 
vauhdilla. Maksuttoman konser-
tin mahdollistavat Svenska Kul-
turfonden i Björneborg (SKiB) ja 
S-ryhmä.  

”Nåjaa, kielen ja kulttuurin mer-
kitys on keskeinen SKiB:n toi-

re,” berättar SKiB:s utvecklingschef 
Anna Kyhä-Mantere.  

”Ja, jyst ja! S-gruppen kommer 
i sommar att delta i SuomiAreena 
och diskutera om turismens bety-
delse för Finland. Vi behöver feno-
men som KAJ vid sidan av aktörer 
inom turismbranschen för att kun-
na erbjuda minnesvärda upplevel-
ser. Som S-gruppen vill vi bidra 
med gemensamt gott och glädje i 
vardagen, därför arrangerar vi nu 
tillsammans med SKiB KAJ:s kost-
nadsfria konsert för alla i somriga 
Björneborg,” gläder sig S-grup-
pens mediechef Päivi Anttikoski.  

Konserten är en del av Suomi-
Areenas mångsidiga programut-
bud där kultur, språk och gemen-
samma upplevelser lyfts fram som 
viktiga delar av det samhälleliga 
samtalet. Missa inte detta uni-
ka tillfälle att uppleva KAJ live i 
Björneborg!  

minnalle ja arvoille. Tulevan kei-
kan myötä KAJ tuo ruotsinkielistä 
kulttuuria lähemmäs porilaisia. On 
ollut ilo seurata KAJ:n menestystä 
ja kielen herättämää keskustelua 
Suomessa ja Ruotsissa. Siksi on 
ilo mahdollistaa tällainen konsert-
tielämys SuomiAreena-kävijöille”, 
kertoo SKiB:n kehitysjohtaja Anna 
Kyhä-Mantere.  

”Ja, jyst ja! S-ryhmä on tulevan 
kesän SuomiAreenassa keskuste-
lemassa matkailun merkitykses-
tä Suomelle. Tarvitsemme KAJ:n 
kaltaisia ilmiöitä matkailutoimijoi-

den rinnalle, jotta voimme tarjota 
mieleenpainuvia elämyksiä. S-ryh-
mänä haluamme tuoda yhteistä 
hyvää ja iloa arkeen, siksi tuomme 
nyt yhdessä SKiBin kanssa KAJ:n 
kaikille avoimelle ilmaiskeikalle ke-
säiseen Poriin”, iloitsee S-ryhmän 
mediajohtaja Päivi Anttikoski.  

Konsertti on osa SuomiAree-
nan monipuolista ohjelmatarjon-
taa, jossa korostuvat kulttuuri, kieli 
ja yhteiset elämykset tärkeinä osi-
na yhteiskunnallista keskustelua. 
Älä missaa tätä ainutlaatuista tilai-
suutta kokea KAJ livenä Porissa!

To 26.6. kello 18.00
KAJ, Raatihuoneenpuiston lava
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SuomiAreenassa rakennetaan 
Tulevaisuuden Suomea 

K esällä 2025 Porin tori saa uu-
den roolin, kun Tulevaisuuden 
Suomi valtaa SuomiAreenan 

ytimessä sijaitsevan kansalaistorin 
kolmen päivän ajaksi. Tapahtuma-
kokonaisuus kutsuu kaikki mukaan 
miettimään, miltä Suomi näyttää 
vuonna 2039, millaiselle kasvun ja 
innovaatioiden uralle voimme nous-
ta – ja miten menestys ja onnellisuus 
voivat kulkea käsi kädessä. 

Tulevaisuuden Suomi rakentuu 
kuvitteellisten vuoden 2039 edus-
kuntavaalien ympärille. Mukana 
ovat päättäjät, nuorisojärjestöt se-
kä yhteiskunnan eri toimijat, jotka 

kampanjoivat torilla, osallistuvat 
keskusteluihin ja esittelevät tule-
vaisuusvisioitaan. Tunnelma torilla 
muistuttaa vaalitorin vilinää – puo-
lueet ja kansalaiset tuotuna yhdel-
le foorumille. 

Tapahtumassa julkaistaan myös 
vaalikone ja lopuksi järjestetään 
tulevaisuusvalvojaiset. 

Suomen tulevaisuutta käsitel-
lään kumppanitahojen tuotta-
mien visioiden kautta: lukutaito, 
osaaminen, menestys, rakennet-
tu ympäristö ja ruoka. Lavakes-
kusteluissa sukelletaan yksi teema 
kerrallaan syvälle tulevaisuuteen 

ja pohditaan: Miltä Suomi voisi 
näyttää vuonna 2039 – ja miten 
sinne päästään?

Lavalle nousevat eturivin vaikut-
tajat, poliittiset päättäjät sekä Tu-
levaisuuden Suomen kumppanit: 
Fazer, Sitra, Perheyritysten liitto, 
KIRA-kasvuohjelma , Tietoevry  
sekä yhdessä Kirjakauppaliitto, 
Sanasto sekä Suomen Kustan-
nusyhdistys.

Kokonaisuuden tuottaa Suomi
Areena yhteistyössä Sus+Com 
Agencyn kanssa. Kokonaisuuden 
fasilitoi Sus+Com Agencyn perus-
taja Mari Haavisto. 

Tule mukaan kokemaan, kes-
kustelemaan ja visioimaan – Tu-
levaisuuden Suomi rakennetaan 
yhdessä! 

   Vetyareena 
ke 25.6. kello  
10.00-18.45
Rantalava

S uomiAreenan yhteydessä 
järjestettävä Vetyareena 
2025 on ajankohtaisem-

pi kuin koskaan. Vetytalous ei ole 
enää kaukainen visio, vaan no-
peasti konkretisoituva todellisuus, 
joka uudistaa Suomen energia-, 
teollisuus- ja turvallisuusraken-
teita. Tapahtumassa pureudutaan 
teemoihin, jotka muovaavat koko 
maan tulevaisuutta – huoltovar-
muudesta ja työpaikoista aina vih-
reään siirtymään ja geopoliittiseen 
asemaan.  

Vetytalouden kehitys etenee 
nopeasti: Suomessa on jo yli 50 
käynnissä olevaa hanketta, ja in-
vestointipotentiaali ylittää 10 mil-
jardia euroa. Harjavallassa avattiin 
vuonna 2024 maan ensimmäinen 
vihreän vedyn tuotantolaitos, ja 
uusia yksiköitä suunnitellaan mm.  
Joensuuhun ja Tampereelle. Suo-
men Vetyklusterin strategian mu-
kaan vetytalous voi tuoda vuoteen 
2035 mennessä jopa 35 miljardin 
euron investoinnit ja 100 000 työ-
paikkaa eri puolille maata.  

"Me rakennamme Suomeen ta-
louden uutta kivijalkaa – puhdasta, 
kotimaista ja turvallista. Jokaisella 
suomalaisella on siinä oma paikkan-
sa", kiteyttää Suomen Vetyklusterin 
puheenjohtaja Herkko Plit.  

Vetyareena vastaa tähän kehi-
tykseen kokoamalla yhteen vai-
kuttajat, asiantuntijat ja kansalai-
set keskustelemaan vetytalouden 
mahdollisuuksista. Tänä vuonna 
tapahtumassa nähdään ennätys-
määrä huippupuhujia, ja ohjelmas-
sa on ensimmäistä kertaa mukana 
myös kansainvälinen vetypaneeli. 
Rantalavalla keskustellaan vety-
talouden merkityksestä Suomel-
le huoltovarmuuden, työllisyyden 
ja vientipotentiaalin näkökulmista. 
Mukana ovat ministerit, kansan-
edustajat, alan johtajat, kansa-
laisyhteiskunta ja kansainväliset 
asiantuntijat – sillä vetytalouden 
tulevaisuus tehdään yhdessä.  

Vetyareenan omassa tapahtu-
matilassa jatkuvat suositut vety-
vartit, jotka syventävät keskustelua 
ja tuovat konkretiaa vetytalouden 

kehityksestä.  
"Toivon, että Vety-

areenan jälkeen yhä 
useampi suomalainen ymmärtää: 
vetytalous ei ole vain energia-asia, 
vaan uudenlainen tapa rakentaa it-
senäisempää ja kestävämpää tule-
vaisuutta – sellaista, jossa jokainen 
suomalainen on mukana", toteaa 
Herkko Plit.  



Eetunaukion lava

10.00-10.45
TERVEYS ON ELÄMÄTAVOISTA 
KIINNI - VAI ONKO?
Turun yliopisto ja Åbo Akademi,  
InFLAMES-lippulaiva
Salla Paajanen, Ville Miettinen,  
Tommi Vasankari, Paulina Salminen, 
Heli Kuusipalo

11.00-11.45
EI HOIVAA ILMAN TEKNOLOGIAA 
JA TEKOÄLYÄ
Validia Oy
Perttu Pölönen, Laura Ämmälä, Johan 
Sanmark, Maija Hovila, Fadumo Ali

12.00-12.45
SUOMI, JONKA HALUAMME  
2050 – ETENEMMEKÖ KOHTI 
KESTÄVÄÄ HYVINVOINTIA?
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos
Satu Korhonen, Heikki Hiilamo,  
Oras Tynkkynen, Matias Mäkynen, 
Eeva Kalli

13.00-13.45
SUOMEA UHKAA SYÖPÄTSUNAMI: 
MITEN YHDISTÄÄ KASVAVA  
HOIDON TARVE JA TERVEYDEN-
HUOLLON RAJALLISET RESURSSIT?
Suomen Syöpäinstituutin säätiö sr /  
Yksilöllisen syövänhoidon mallimaa -hanke
Iipo Tolonen, Johanna Mattson,  
Tomi Mäkelä, Nadia Tamminen,  
Jenni Tamminen-Sirkiä,  
Juha Pekka Turunen, Sari Sarkomaa

14.00-14.45
TERVEYSALASTA  
KASVURAKETTI SUOMELLE
Lääketeollisuus ry
Jesse Kamras, Piia Elo, 
Matti Paavonen, Jaakko Linna

15.00-15.45
SÄÄSTÄMISESTÄ TERVEYDEN 
TUOTTAMISEEN – ONKO HYVÄ 
HOITO KALLISTA VAI  
KALLISARVOISTA?
Lääketeollisuus ry
Jesse Kamras, Petri Virolainen, Jaakko 
Viitala, Paulus Torkki, Kirsta Kiuru

16.00-16.45
KELLO KÄY, MUTTA UUSIA LÄÄKE
HOITOJA JA ROKOTTEITA EI NÄY
Lääketeollisuus ry
Jesse Kamras, Jenni Tamminen-Sirkiä, 
Nina Ekholm-Wenberg, Sanni  
Grahn-Laasonen, Johanna Mattson

17.00-17.45
TERVEYS TUO TURVAA  
- ONKO SUOMI TURVATTU?
Lääketeollisuus ry
Jesse Kamras, Janne Jukkola,  
Ritva Lehtonen, Ellen McMahon

Kaupungintalon pihan lava

10.00-10.45
TALOUSKASVUA  
ILMAN LUONTOTAPPIOTA
Lassila & Tikanoja
Kirsi Alm-Siira, Jorma Mikkonen,  
Antti Kontiainen, Lauri Inna, Sari Multala

11.00-12.00
ITSEOHJAUTUVAT AUTOT,  
TEKOÄLY JA ROBOTIT - MIKÄ  
IHMISKUNTAA ODOTTAA?
Huawei Technologies Oy
Niklas Mannfolk, Mikael Jungner, 
Kenneth Fredriksen

12.00-12.45
HALOO ILMASTOTAVOITTEET JA 
KIERTOTALOUS - MIKÄ KESTÄÄ?
Pohjoismaiden ministerineuvosto, 
Ympäristömerkintä Suomi
Merja Mähkä, Kerttu Kotakorpi, Ville 
Voipio, Marjo Matikainen-Kallström, 
Hanna Törmänen, Sari Multala, Tiina Elo

13.00-13.45
MITEN TEHDÄÄN UUDELLEEN
TEOLLISTUMINEN TODEKSI
Porin kaupunki
Markus Rauramo, Tomi Lähdeniemi, 
Jarna Hyvönen, Lauri Inna, Antti Vasara

14.00-14.45
KASVUN JA KESTÄVYYDEN  
TASAPAINO VIHREÄN SIIRTYMÄN 
INVESTOINNEISSA SUOMEN ITÄ-
MEREN RANNIKKOSEUDULLE
Minun mereni ry ja  
Puhtaan meren puolesta ry
Mikko Salminen, Anne Kärki, 
Ulla Heinonen, Markku Ollikainen, 
Lauri Kilkku, Petra Ståhl

15.00-15.45
MITEN POHJOISMAISELLA  
ENERGIAYHTEISTYÖLLÄ VOI-
DAAN RAKENTAA VIHREÄÄ JA 
KILPAILUKYKYISTÄ ALUETTA?
Nordic Energy Research,  
Pohjoismaiden ministerineuvosto
Riikka Suominen, Helena Sarén 
Andrea Stengel, Antti Silvast 
Oras Tynkkynen, Maiju Westergren

16.00-16.45
SAARISTOMERI – KUOLLUT  
MERI? VAI HALLITUSOHJELMAN 
VIITOITTAMANA YHTEISTYÖSSÄ 
TEHTY AIKAKAUTEMME SUURIN 
YMPÄRISTÖVOITTO?
Operaatio Ainutlaatuinen  
Saaristomeri & Turun yliopisto/  
Tulevaisuuden tutkimuskeskus
Kari Veijonen, Jaakko Ruola, Piia Elo, 
Kalervo Väänänen, Timo Ketonen, 
Markku Heikkilä, Mari Granström

17.00-17.45
HENKILÖKOHTAISTA PALVELUA 
JA SYDÄMELLISIÄ KOHTAAMISIA?  
VALTIOLTA SAA!
Valtiovarainministeriö,  
Senaatti-kiinteistöt
Mari Haavisto, Päivi Nerg,  
Jyrki Reinikainen, Marianne Heikkilä

18.00-18.45
TEKOÄLY MUUTTI JO KIINTEISTÖ-
ALAA - MITEN RAKENNUKSISTA 
SAADAAN ÄLYKKÄITÄ JA  
ENERGIATEHOKKAITA?
Caverion
Tuomas Peltomäki, Oskar Järnefelt, 
Nuutti Rantatupa, Teemu Lehtinen, 
Juho Jauhiainen, Matti Huotari,  
Antero Vauhkonen

Kauppakeskus Puuvillan lava

11.00-11.45
KASVAVAA HYVINVOINTIA  
METSISTÄ
Lounais-Suomen metsäneuvosto
Anniina Kostilainen, Markus Nissinen 
Maija Mussaari, Matti Mikkola 
Kalle Ikonen

12.00-12.45
NÄIN JULKINEN INVESTOINTI 
KYMMENKERTAISTETAAN  
– KUN TIEDE, BISNES JA ALUEET  
RAKENTAVAT KESTÄVÄÄ KASVUA
Vaasan yliopisto
Emilia Kullas, Minna Martikainen, 
Hannu Mäntymaa, Lassi Noponen, 
Sirkku Linna

13.00-13.45
MITEN KAIVOKSET VOIVAT  
EDISTÄÄ EU:N 25 PROSENTIN 
KIERTOTALOUSTAVOITETTA?
Nordic Innovation,  
Pohjoismaiden ministerineuvosto
Satu Penttinen, Tommi Kauppila, 
Martti Sassi

Jatkuu seuraavalla aukeamalla 

TIISTAI 24.6.
Päivän teemat: turvallisuus, energia, kasvu ja terveys
Ohjelmamuutokset mahdollisia. Katso ajantasainen ohjelma: suomiareena.fi 
Pääset ohjelmaan suoraan myös oheisella QR-koodilla. 
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Porin päämääriä ovat väestön-
kasvu, inhimillisen pääoman 
kasvu ja yritysten kasvu. Vä-

estönkasvu on noususuuntainen, 
mutta nykyisellä kehitysvauhdilla 
tulevina vuosikymmeninä mene-
tetään väestöä, jos tilanteeseen ei 
puututa.  

– Jos mitään ei tehdä, 2035 
mennessä väkiluku voi laskea jopa  
77 000 asukkaaseen. Meidän ta-
voit teemme on kääntää tämä 
suunta ja kasvaa takaisin 85 000 
asukkaan tasolle ja jopa kohti  
90 000 asukasta, kertoo Porin kau-
punginjohtaja Lauri Inna. 

Yhtenä ratkaisuna Inna mainit-
see koulutuksen kehittämisen ja 
korkeakouluopiskelijoiden lisää-
misen. Poriin halutaan tuoda 2000 
uutta opiskelijaa seuraavan val-
tuustokauden aikana.  

Väestönkasvun lisäksi Pori pa-
nostaa uudelleenteollistumiseen 
sekä uusiin työpaikkoihin ja inves-
tointeihin. Konkreettisia esimerk-
kejä ovat TNT-hanke ja vanadii-
nilaitos, jotka tuovat merkittäviä 
vaikutuksia aluetalouteen. Meneil-
lään on myös Porin ympärivuoti-

suutta kulttuurikaupunkina edistä-
viä hankkeita, kuten Kulttuuritalo 
Fiinin rakentaminen. Samaan ai-
kaan myös infraa on kehitettävä ja 
lisättävä saavutettavuutta junayh-
teyksien, valtateiden kehittämisen 
ja lentokentän avulla. 

– Meidän pitää olla valmiita otta-
maan riskejä ja ajattelemaan isom-
min. Kasvu ei synny itsestään, vaan 
se vaatii rohkeutta ja yhteistyötä. 
Tarvitsemme tähän työhön mu-
kaan niin yritykset, oppilaitokset, 
julkishallinnon ja kaupunkilaiset. 
Yhdessä voimme saavuttaa kas-
vun, johon uskomme, Inna sanoo.

Kaupunginjohtaja Lauri Inna 
taustoittaa aihetta Kasvun metro-
pori -podcastissa, joka on katselta-
vissa kaupungin Youtubessa.

KASVUN METROPORI 
         tehdään todeksi yhdessä

Ti 24.6. kello 13.00 
Miten tehdään uudelleen­
teollistaminen todeksi? 
Kaupungintalon lava

Puhe puhtaan siirtymän hankkeista on 
täynnä tyhjää, paitsi tässä keskuste-
lussa. Ratkaistaan tässä ja nyt, miten 
saada toteutettua koko ketjun ja verkon 
investoinnit niin, että kaikki osat ovat 
kannattavia.  Todellinen vastuullisuus 
ei ole nimbyilyä, meidän on kannettava 
oma vastuumme globaaleista ratkai-
suista. Keskustelemassa muun muassa 
Fortum Oyj:n toimitusjohtaja Markus 
Rauramo, Volare Oy:n toimitusjohtaja 
Jarna Hyvönen, VTT:n toimitusjohtaja 
Antti Vasara ja Porin kaupunginjohta-
ja Lauri Inna. Keskustelun juontajana 
toimii Satakunnan Kansa & Länsi-Suo-
men päätoimittaja Tomi Lähdeniemi.

Pe 27.6. kello 11.00–14.00 
Suuri avaruuspäivä  
Raatihuoneenpuisto

Suomi on pieni maa, mutta avaruudes-
sa pienikin voi olla ketterä. Avaruustek-
nologian ja -datan hyödyt realisoituvat, 
jos tutkimuksesta kasvaa vientikelpoisia 
ratkaisuja. Avaruuspäivä ei jää yläilmoi-
hin – tunnistetaan konkreettiset keinot, 
joilla avaruutta hyödyntävästä tutki-
muksesta tehdään kansallinen kilpailu-
etu. Nyt puhutaan rohkeista askelista 
kohti kaupallista kiertorataa. 
Ohjelma koostuu niin suomen- kuin  
englanninkielisistä osioista. Päivän  
suurin tähti on NASAn astronautti  
Ron Garan. Porilaiset lapset ja nuoret 
pääsevät myös kysymään astronautilta 
päivän polttavia kysymyksiä ja päivän 
lopuksi keskustellaan eri alojen asian-
tuntijoiden kanssa aiheesta englanniksi 
otsikolla Opportunities in Space Science 
Research and Its Commercialization  
as a Finnish Export Product. Suuren  
avaruuspäivän juontaa MTV:n uutis-
toimittaja Maria Nykänen.

Porin kaupunki 
järjestää keskusteluja 
kasvuteemalla 
kärkinään uudelleen­
teollis taminen ja 
korkeakoulukehit ys

Tutustu tarkemmin Kasvun  
metroporiin osoitteessa  
pori.fi/kasvun-metropori



14.00-14.45
A SOCIETY WHERE EVERYONE 
TRULY FEELS THEY BELONG?
Opintokeskus Visio,  
Laurea-ammattikorkeakoulu
Magdalena Kosová, Kaisu Österinen, Salla 
Kuuluvainen, Fatim Diarra, Maija Aalto, 
Montasir Mohamed, Jutta-Riina Karhunen

15.00-15.45
IHMINEN ON RISKI:  
FOTONIIKKA TURVAA ITSE
OHJAUTUVAN LIIKENTEEN
Photonics Finland ja  
PREIN fotoniikan lippulaiva
Shahin Doagu, Matti Kutila, Mika 
Rytkönen, Urho Konttori, Aleksi Jäntti, 
Teppo Vesalainen

16.00-16.45
RESILIENSSIÄ KRIISIN  
KESKELLÄ – MITEN  
POHJOISMAISET ALOITTEET 
TUKEVAT KANSALAIS
YHTEISKUNTAA UKRAINASSA?
Pohjoismaiden ympäristörahoitusyhtiö 
Nefco ja Pohjoismaiden ministerineuvosto
Lukas Stasevskij, Josefin Hoviniemi, 
Janne Willamo, Jyrki Rautamäki

17.00-17.45
MITEN VARMISTAMME  
OIKEUDENMUKAISEN  
ENERGIAMURROKSEN?
Just Energy -tutkimusohjelma,  
Strateginen tutkimus
Essi Laitinen, Pami Aalto,  
Kati Miettunen, Eva Pongrácz,  
Jukka Ruusunen, Nina Wessberg

Raatihuoneenpuiston lava

6.25-09.30
HUOMENTA SUOMI

Suuri Turvallisuuspäivä

10.00–10.45 
PORI EUROOPAN TURVAAJAKSI 
– NÄIN SYNTYI 200 MILJOONAN
EURON TNT-TEHDAS 
Sara Kajander, Joakim Westerlund, 
Lauri Inna

11.00–11.45 
SODANKÄYNTIÄ DRONEILLA JA 
DATALLA – SUOMALAINEN  
TEKNOLOGIAOSAAMINEN OSANA 
EUROOPAN PUOLUSTUSTA
Jari Mikkonen, Viivi Berghem,  
Petri Reiman

12.00–12.45 
PUOLUSTUSTEOLLISUUS  
TARVITSEE STARTUPPEJA 
- VAI TARVITSEEKO?
Jussi Holopainen, Sauli Eloranta, 
Hanna Räsänen, Tero Ylitalo

13.00–13.45 
DIGITAALINEN HUOLTO
VARMUUS ON SUOMEN HEIKKO 
KOHTA – KUN ISKUJA TULEE,  
ONKO SUOMI VALMIS? 
Janne Känkänen, Markus Asikainen, 
Hanna Kivelä, Anssi Kärkkäinen,  
Peter Sund

14.00–14.45 
SUOMEN ROOLI NATOSSA JA 
NATON ROOLI MAAILMASSA
Esa Pulkkinen, Jukka Kopra,  
Hanna Holopainen, Annukka Ylivaara 

15.00–15.45 
SÄHKÖÄ ON KRIISISSÄKIN  
PAKKO SAADA – MITÄ EUROOPPA 
VOI OPPIA SUOMELTA HUOLTO-
VARMUUDESTA? 
Markus Rauramo, Janne Känkänen, 
Annukka Ylivaara
16.00–16.45 
AUTOMATISAATIO, TEKOÄLY, 
SENSOROINTI. MITÄ SIVIILIT  
JA SOTILAAT VOIVAT OPPIA  
TOISILTAAN INNOVOINNISSA?
Kari Renko, Kirsi Kokko, Esa Pulkkinen

17.00-17.45 
AVARUUDESSA JÄLLEEN  
KILPAVARUSTELU KÄYNNISSÄ 
– NÄIN SUOMI PÄRJÄÄ
SUURVALTOJEN PELISSÄ
Seppo Aaltonen, Antti Korpi, 
Heidi Kuusniemi

18.30-20.00
SuomiAreena esittää:
JULIJA NAVALNAJA

Rantalava

10.00-10.45
MITEN SUOMALAISTEN  
ENERGIANSAANTI TURVATAAN 
KAIKISSA OLOSUHTEISSA?
Energiakaupungit ry
Pertti Menonen, Eero Haapalehto

11.00-11.45
VASTUULLINEN KAUKOLÄMPÖ 
- TULEVAISUUDEN
ENERGIARATKAISU
Pori Energia Oy
Marja Sannikka, Sari Multala, Nasima 
Razmyar, Sanna Syri, Tiia Niemi

12.00-12.45
SUOMI NÄYTTÄÄ TIETÄ  
KOHTI TULEVAISUUDEN  
ENERGIAJÄRJESTELMÄÄ
Gasgrid
Olli Sipilä, Heli Virkki,  
Anne Sormunen, Arto Sutinen,  
Tuula Laatikainen, Jussi Jyrinsalo

13.00-13.45
SUOMI – PUHTAAN ENERGIAN 
BANAANIVALTIO VAI  
SÄHKÖPARATIISI?
Fingrid Oyj
Jaakko Loikkanen, Jussi Jyrinsalo, 
Markku Kivistö, Saara Kujala,  
Päivi Nerg, Sari Multala

14.00-14.45
SECURING OUR SKIES: 
ENSURING EUROPEAN FUEL 
SUPPLY AND INFRASTRUCTURE 
IN AVIATION
Norwegian, ST1, Finavia ja Norsk e-Fuel
Geir Karlsen, Henri Hansson,  
Lars Bjørn Larsen, Olli Lahdenperä

15.00-15.45
A NEW ERA OF SUSTAINABILITY 
IN AVIATION – INDUSTRY  
INSIGHTS ON THE NEXT CHAPTER
Norwegian, ST1, Finavia ja Norsk e-Fuel
Sari Multala, Geir Karlsen,  
Kimmo Mäki, Lars Bjørn Larsen,  
Lea Rankinen, Sonja Finér

16.00-16.45
VESIVOIMA RISTIAALLOKOSSA
Fortum
Mikael Lemström, Minna Hanski,  
Markus Katara, Tapani Veistola, 
Antton Keto

17.00-17.45
MIKSI SÄHKÖN PITÄÄ JOUSTAA? 
– JA MITÄ TEKEMISTÄ SIINÄ ON
KASVIHUONEILLA, KAUKO
LÄMMÖLLÄ JA KIUKAILLA?
Fortum
Urs Pennanen, Mika Lehtonen, 
Riina Heinimäki, Tommy Sigg

18.00-18.45
TEKOÄLY LÄÄKKEEKSI  
KESTÄVYYSVAJEESEEN –  
MITEN PELASTETAAN  
JULKINEN SEKTORI?
Futurice
Anna Malmilehto, Maria Rautavirta, 
Hannu Heikkinen

Torilava

10.00-10.45
VUOSISADAN VEROALE. 
MITÄ JÄI KÄTEEN?
Veronmaksajain Keskusliitto
Antti Oksanen, Teemu Lehtinen,  
Maria Löfgren, Sari Lounasmeri, 
Aaron Michelin, Teemu Lehtinen

11.00-11.45
MURROSTEN MYRSKYISTÄ  
MENESTYKSEEN - SUOMALAISET 
YRITYKSET UUDISTUMISEN  
TIELLÄ
Business Finland
Jarkko Pellikka, Sanni Siltanen,  
Janne Järvinen, Ville Solja,  
Helena Sarén, Outi Suomi

12.00-12.45
TULEVAISUUDEN ONGELMAT 
RATKOTAAN LUOVUUDELLA
Suomen Kulttuurirahasto
Baba Lybeck, Abel Puustinen,  
Saana Lavaste, Petri Toiviainen,  
Riikka Mäkikoskela

13.00-13.45
TEKOÄLY VIE SINUN TYÖT 
– TARUA VAI TOTTA!?
Helsingin seudun kauppakamari
Mika Maliranta, Oula Järvinen, Tomi Kolu,
Anna-Mari Ylihurula,  Pia Pakarinen

14.00-14.45
MENESTYVÄ SUOMI 2050 
- MITÄ TARKOITTAA YHTEIS
KUNNALLINEN MENESTYS
(JA MITEN SAAMME SITÄ LISÄÄ)?
Demos Helsinki Oy / MERGE 
-tutkimushanke (Horizon EU)
Jenni Kilpi, Atte Jääskeläinen, 
Matias Mäkynen, Liisa Häikiö, 
Vera Djakonoff, Ville Voipio

15.00-15.45
MIHIN EUROOPPALAINEN 
RUOANTUOTANTO ON MENOSSA?
Ruokavirasto
Pekka Toveri, Iida Jäykkä,  
Teppo Pöllänen, Matti Puolimatka

Tulevaisuuden Suomi
16.00-16.30
TULEVAISUUDEN SUOMI 
-AVAJAISET
SuomiAreena, Sitra
Mari Haavisto, Atte Jääskeläinen

16.30-18.15
VAALIT 2039 - PUOLUEEN 
TULEVAISUUSPUHE! 

Vaakunan lava
Yrittäjät SuomiAreenassa
10.00-10.45
SUOMEN TALOUDEN UUSI  
SUUNTA: MITEN PÄÄSEMME 
KASVUUN?
Suomen Yrittäjät
Nina Rahkola, Mikael Pentikäinen, 
Petri Salminen, Antti Kaikkonen,  
Essi Eerola, Kati Huhtala

11.00-11.45
ONKO HENKILÖBRÄNDI 
SIUNAUS VAI KIROUS?
Suomen Yrittäjät
Sami Sykkö, Leo-Pekka Tähti,  
Jorma Uotinen, Pipsa Hurmerinta, 
Mari Leppänen

12.00-12.45
LUKU- JA LASKUTAIDOT VAARASSA: 
MITEN LUOMME UUDEN SUKU
POLVEN OSAAMISEN IHMEEN?
Suomen Yrittäjät
Nina Rahkola, Laura Huhtasaari, 
Penni Pietilä, Heljä Misukka,  
Harri Ketamo

13.00-13.45
KULTTUURI JA TURVALLISUUS: 
KUINKA KULTTUURI VAHVISTAA 
MEITÄ KRIISEISSÄ?
Suomen Yrittäjät ja  
Suomen Kulttuurirahasto
Sami Sykkö, Mika Kalliomaa,  
Osmo Rauhala, Mikael Pentikäinen, 
Susanna Petterson	

14.00-14.45
RIITTÄVÄTKÖ RAHAT YRITTÄJIEN 
JA NUORTEN ELÄKKEISIIN?
Suomen Yrittäjät ja Keskinäinen  
työeläkeyhtiö Elo
Salla Paajanen, Heli Backman,  
Atte Rytkönen-Sandberg,  
Jaakko Kiander, Katja Veirto

15.00-15.45
TEKOÄLY – HYVÄ VAI PAHA?
Suomen Yrittäjät ja Elisa
Sami Sykkö, Pekka Abrahamsson, 
Jussi Pirhonen, Karoliina Partanen, 
Maria Rautavirta, Noora Lainio

16.00-16.45
MITKÄ OVAT MAAKUNNAN 
MENESTYKSEN EVÄÄT?
Suomen Yrittäjät ja  
Satakunnan Yrittäjät
Salla Paajanen, Matias Marttinen, 
Kristiina Salonen, Marjo Kaartinen, 
Kari Varis, Harri Jaskari

17.00-17.45
UNELMAT JA OMANNÄKÖINEN 
ELÄMÄ: MIKSI NUORET  
VALITSEVAT YRITTÄJYYDEN?
Suomen Yrittäjät
Sami Sykkö, Karoliina Kauhanen, Niklas 
Nukari, Anne-Mari "Amski" Tarkkio, 
Aino Papinniemi, Petri Salminen

Muu ohjelma

10.00-13.00 
FORTUMIN VESIVOIMAN 
SHOWROOM
Eteläranta

13.00-15.00 
ERILAINEN MINGLE
Keski-Porin kirkko
Olli Rehn, Mari Rantasila

19.00-20.00 
PIISPAN ILTAHETKI
Keski-Porin kirkko
Mari Leppänen, John Vikström

Suuri 
Turvallisuuspäivä
S uuri Turvallisuuspäivä Suomi

Areenassa kokoaa yhteen ajan-
kohtaiset ja yhteiskunnallisesti mer-
kittävät keskustelut puolustuksesta ja 
kokonaisturvallisuudesta Raatihuo-
neenpuiston lavalle. Päivän aikana 
pureudutaan muun muassa Suomen 
rooliin Natossa, Naton merkitykseen 
globaalissa turvallisuusympäristös-
sä sekä sodankäynnin teknologiseen 
murrokseen, kuten dronejen ja datan 
käyttöön. Lisäksi käsitellään suurval-
tojen kisaa avaruudesta ja Suomen 
pärjäämistä siinä.

Kuulemme myös, miten Poriin 
syntyi 200 miljoonan euron TNT-
tehdasinvestointi. Päivän aikana 
puntaroidaan myös Suomen digi-
taalista huoltovarmuutta, kriittisen 
infrastruktuurin suojaa ja energian 
toimitusvarmuutta sekä puolustus
teollisuuden ja siviiliyhteiskunnan yh-
teistyötä. Keskeinen kysymys on, voi-
ko puolustusteollisuus olla Suomelle 
kasvun ja hyvinvoinnin lähde – ja mi-
tä muutoksia se käytännössä vaatisi.

Päivän juontavat Katri Makkonen 
ja Laura Saarikoski. Suuren Turval-
lisuuspäivän mahdollistavat kump-
panit Puolustusministeriö, Patria, 
INSTA, Gofore, Fortum, Iceye, 
Summa Defence ja Forcit.

Suomen Yri t täjät – 
kasvusta koko 
päivän ajan!   

T iistaina ääneen pääsevät myös
yrit täjät, kun SuomiAreenan 

kumppani Suomen Yrittäjät kura-
toi päivän ohjelman omalla laval-
laan. Luvassa on keskusteluja muun 
muassa yrittäjyyden tulevaisuudesta, 
kasvun mahdollisuuksista, tekoälystä 
ja henkilöbrändeistä! 

TIISTAI 24.6.
Päivän teemat: turvallisuus, energia, kasvu ja terveys
Ohjelmamuutokset mahdollisia. Katso ajantasainen ohjelma: suomiareena.fi 
Pääset ohjelmaan suoraan myös oheisella QR-koodilla. 
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Ti 24.6. kello 10.00-17.45
Suuri Turvallisuuspäivä  
Raatihuoneenpuiston lava

Ti 24.6. kello 10.00-17.45 
Vaakunan lava



Kaupungintalon pihan lava
Työperäisen  
maahanmuuton päivä

10.00-10.45 
OLEMMEKO MAAILMAN  
SULJETUIN TYÖMARKKINA  
– MITEN SUOMESSA OIKEIN  
SAA TÖITÄ?
Minna Vanhala-Harmanen,  
Eve Kyntäjä, Maria Mäkynen,  
Anna Moring, Ruben Stiller

11.00-11.45 
NELJÄ NÄKÖKULMAA TYÖPERÄI-
SEEN MAAHANMUUTTOON:  
ENTÄ JOS TEKNOLOGIA
TEOLLISUUS, MAATALOUS,  
PELI- TAI HOIVA-ALA EIVÄT SAA  
TARVITSEMIAAN TEKIJÖITÄ?
Ville Voipio, Jyrki Wallin,  
Elisa Vepsäläinen, KooPee Hiltunen,  
Alec Neihum

12.00-12.45 
FINLAND’S INNOVATION ENGINE 
IS ALREADY POWERED BY  
GLOBAL TALENT – THIS IS WHAT 
IT LOOKS LIKE FORM THE INSIDE
Anne Portaankorva, Maija Liiri-
Virmiala, Craig Primmer, Karoliina 
Partanen, Muhammad Mujtaba,  
Alec Neihum

13.00-13.45 
SUOMEN MAINE MAAILMALLA  
– SE, MITEN PUHUMME KAIKISTA 
MAAHANMUUTTAJISTA MÄÄRIT-
TÄÄ SITÄ, MITEN VETOVOIMAI-
NEN MAA SUOMI ON
Nasima Razmyar, Fadomo Ali,  
Shawn Huff, Ruben Stiller

14.00-14.45 
PETER SARLIN: TEKOÄLY  
TARVITSEE TEKIJÄNSÄ – SUOMI 
KASVAA KANSAINVÄLISYYDESTÄ 
(KEY NOTE)
Peter Sarlin, Riikka Loisamo

15.00-15.45 
WHAT IS THE FINNISH DREAM 
– IS SAUNA, SISU, AND THE 
PROMISE OF A WELFARE STATE 
ENOUGH ANYMORE?
Duleepa Wijayawardhana,  
Karen Elleman, Atte Harjanne,  
Mikkel Näkkäläjärvi, Jannika Saario, 
Niels Marselis

Eetunaukion lava

10.00-10.45
KUKA PÄÄTTÄÄ MITÄ LAPSESI 
SYÖ KOULUSSA?
ProVege ry &  
Ruokakasvatusyhdistys Ruukku ry
Päivi Nerg, Nasima Razmyar, Inka 
Hopsu, Silja Varjonen, Niklas Kaskeala

11.00-11.45
POHJOIS-KARJALAN KASVU JA 
RAUHA SYNTYVÄT YHTEISÖISSÄ
Pohjois-Karjalan maakuntaliitto
Mikko Kuustonen, Markus Hirvonen, 
Joona Kotilainen, Kaari Mattila,  
Aino Huiskonen

12.00-12.45
SUOMEN KIELEN PUOLESTA
Suomalaisuuden Liitto ry
Ivan Puopolo, Tuomas Kyrö, Janne 
Saarikivi, Tiina Onikki-Rantajääskö

13.00-13.45
MIKSI PÄÄTTÄMINEN  
ON NIIN VAIKEAA?
Länsirata Oy
Mikkel Näkkäläjärvi,  
Minna Forsström, Markku Lehtonen, 
Taru Tujunen, Matti Vanhanen

14.00-14.45
KULTTUURIN TILA  
- TILAN KULTTUURI
Kasvukaupungit
Markku Rimpelä, Petra Havu,  
Janne Laurila, Kaisa Rönkkö,  
Ilona Kyykoski, Ulla-Kirsikka Vainio

15.00-15.45
LAPSET JA NUORET  
– ALGORITMIEN PANTTIVANGIT
Digirauha, Itla
Alma Onali, Shawn Huff,  
Silja Kosola, Sari Tuuva-Hongisto

16.00-16.45
KAIVOSKULTAA VAI YMPÄRISTÖ
HUOLIA? KUNTIEN VALINNAT 
VIHREÄN SIIRTYMÄN YTIMESSÄ
Burson
Sari Tasa, Suvi Louhelainen, Jussi 
Lähde, Mikko Salo, Jari Rantapelkonen

17.00-17.45
MUUTTUVAT SÄHKÖMARKKINAT 
– MITÄ TAPAHTUU TAUSTALLA 
ENNEN KUIN KULUTTAJA TYÖN-
TÄÄ TÖPSELIN PISTORASIAAN?
Caverion Suomi Oy
Tuomas Peltomäki, Anni Mikkonen, 
Sakke Rantala, Mikko Heikkilä,  
Kimmo Kaappola, Kari Aalto

16.00-16.45
OLENKO KOSKAAN OIKEAN 
IKÄINEN TYÖELÄMÄÄN?
Excellence Finland
Ira Hammermann, Annina Hyvönen, 
Reeta Paavilainen, Kati Korhonen-
Yrjänheikki, Satu Grönberg,  
Saara Lindfors

17.00-17.45
VUODEN EUROOPPALAINEN  
LUKAS STASEVSKIJ POHTII 
KULTTUURIN MERKITYSTÄ
Euroopan komission  
Suomen-edustusto
Ivan Poupolo, Lukas Stasevskij

Kauppakeskus Puuvillan lava

10.00-10.45
SUOMI ON MAAILMAN  
ONNELLISIN MAA, MUTTA  
KENEN KUSTANNUKSELLA?
Live-säätiö
Leena Hallamaa, Marja Pajulahti,  
Tarja Mankkinen, Lauri Kokkinen,  
Julia Sangervo, Hilla-Maaria Sipilä

11.00-11.45
MITEN RAKENNAMME HYVIN-
VOINTIA, JOKA KESTÄÄ –  
JA KUULUU KAIKILLE?
Setlementtiliitto
Juha-Erkki Mäntyniemi,  
Mervi Janhunen, Jussi Kemppainen,  
Mikael Pentikäinen, Jenni Karsio

12.00-12.45
TURVASSA KOTONA -  
VÄKIVALLATON JA ONNELLINEN 
LAPSUUS ON KAIKKIEN  
LASTEN OIKEUS
Ensi- ja turvakotien liitto
Sanni Grahn-Laasonen, Maya Waitara, 
Johanna Vaitomaa, Niina Remsu,  
Sofia Virta, Saara Asmundela

13.00-13.45
HÄPEÄ EI KUULU TYTÖILLE  
– MITEN LOPETAMME SUKUPUO-
LISTUNEEN VÄKIVALLAN?
Ensi- ja turvakotien liitto,  
Plan International, Miehet Ry,  
Zonta International piiri 20
Jussi Eronen, Fatim Diarra, Ilona Mäki, 
Ville Savonlahti, Henriikka Kuusisto, 
Anniina Kaila, Maryam Al-Juboori

14.00-14.45
SELVIYTYMISSTRATEGIOITA  
VÄHEMMISTÖILLE VIHAMIELI-
SESSÄ ILMAPIIRISSÄ
Fem-R ry ja Transfeminiinit ry
Tanja von Knorring, Mia Aintila,  
Hung Ly, Sera Heikkilä, Vanessa Grant

15.00-15.45
LAPSITOIVEIDEN TOTEUTTA-
MINEN 2030: MITEN LAPSI
PERHEELLISTYMISTÄ VOIDAAN 
TUKEA POLITIIKALLA?
Monimuotoiset perheet –verkosto ja 
Lapsettomien yhdistys Simpukka ry
Jenni Huhtala, Piia Savio, Sanni 
Grahn-Laasonen, Hilkka Kemppi

16.00-16.45
MIEHET JA TASA-ARVO  
- MITEN MIESTEN HUOMIOIMISTA 
TASA-ARVOPOLITIIKASSA  
VOITAISI LISÄTÄ?
Miesjärjestöjen keskusliitto ry
Kimmo Runonen, Silla Kakkola, 
Tuomas Kurttila, Karoliina Partanen

17.00-17.45
TÄYTYYKÖ TÄÄLLÄ 
PÄRJÄTÄ OMILLAAN?
Miina Sillanpään Säätiö sr, Ensi- ja  
turvakotien liitto ry sekä E2 Tutkimus
Karina Jutila, Soile Kuitunen, Pirkko 
Lahti, Riika Lindholm, Erkka Railo, 
Riitta Särkelä, Maria Mäkynen

Raatihuoneenpuiston lava

6.25-09.30
HUOMENTA SUOMI

10.00-10.45
HYVÄSTI AINAISET TYÖRYHMÄT  
– TEKOÄLYN MAAILMASSA  
SUOMEN KASVU VAATII  
KETTERYYTTÄ
Ville Voipio, Emilia Kullas,  
Peter Sarlin, Taru Tujunen
11.00-11.45 
COUNTRIES (LIKE FINLAND!) 
NEED A VISION TO SURVIVE IN 
THE WORLD OF AI AND ROBOTS
Jeremy Schwartz

12.00-12.45
TERVEYDENHUOLLON  
HYVÄT JA HUONOT UUTISET
CGI ja Pihlajalinna
Sari Sarkomaa, Lasse Lehtonen, 
Mikko Heikkilä, Sari Riihijärvi

13.00-13.45
OHIPUHUMISESTA YHTEIS-
TYÖHÖN – MISTÄ MUODOSTUU 
LUOTTAMUS METSÄTALOUTEEN? 
Metsä Group
Baba Lybeck, Ilkka Hämälä,  
Hanna Halmeenpää, Mikko Leskelä

14.00-14.45
ONKO SUOMALAISTEN HEIKKO 
TALOUDELLINEN MIELENRAUHA 
KASVUN TULPPA?
Danske Bank
Minna Kuusisto, Jens Wiklund, Maria 
Löfgren, Henrik Husman, Ville Niinistö

15.00-19.00

POLITIIKKARALLI
Neljän tunnin politiikkarallin 
aikana lavalla nähdään kaikki 
eduskuntapuolueet! Tapahtumassa 
pureudutaan muun muassa 
talouteen, turvallisuuteen, nuorten 
tulevaisuuteen, ympäristöön sekä 
sosiaali- ja terveyspalveluihin. 
Suoraa vuoropuhelua, vaihtoehtoja ja 
vastauksia ajankohtaisiin kysymyksiin.

Tilaisuuden juontavat toimittajat  
Ruben Stiller, Katri Makkonen ja  
Alec Neihum.

20.00-22.00
PUHEENJOHTAJATENTTI 
Suora lähetys, MTV uutisten tuottama

Rantalava
Vetyareena
Vetyklusteri - H2Cluster Finland

10.00-10.45
VETYTALOUDEN VAUHTIPAKETTI 
- MITKÄ PÄÄTÖKSET TARVITAAN 
NYT?
Nina Rahkola, Jyri Häkämies,  
Marko Janhunen, Ville Niinistö,  
Sari Multala

11.00-11.45
TEOLLISUUDEN VETYLOIKKA – 
ARVOKETJUT VAUHDITTAMASSA 
MURROSTA
Nina Rahkola, Herkko Plit,  
Markus Rauramo, Pekka Tiitinen,  
Kaija Pehu-Lehtonen

12.00-12.45
RAHA RATKAISEE - MISTÄ  
LÖYTYVÄT SUOMEN  
VETYTALOUDEN MILJARDIT?
Nina Rahkola, Jaani Pietikäinen,  
Minna Helle, Nasima Razmyar

13.00-13.45
ENERGIAJÄRJESTELMÄ 2.0
Nina Rahkola, Herkko Plit

14.00-14.45
NORDIC HYDROGEN RACE  
- WHO TAKES THE LEAD?
Nina Rahkola,  
Marielle Furnes Mannseth

15.00-15.45
VIHREÄ SIIRTYMÄ  
EI OLE PERUTTU
Nina Rahkola, Paula Lehtomäki

Jatkuu seuraavalla sivulla 

16.00-16.45
VEDYN SIIRTOVERKOSTO  
- TULEVAISUUTTA VAI  
TURHIA PUTKIA?
Nina Rahkola, Olli Sipilä, Lauri Inna, 
Mika Aalto, Matias Mäkynen

17.00-17.45
ASIAKAS ON AINA OIKEASSA
Nina Rahkola, Martti Sassi, Heidi 
Bergman, Riku Aho, Kirsi Ylärinne

18.00-18.45
VETY - RATKAISU 
TURVALLISEEN ENERGIAAN?
Nina Rahkola, Atte Harjanne,  
Jari Mikkonen, Eeva Kalli

KESKIVIIKKO 25.6.
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Päivän teemat: tekoäly, robotiikka, vetytalous, politiikka ja maahanmuutto
Ohjelmamuutokset mahdollisia. Katso ajantasainen ohjelma: suomiareena.fi 
Pääset ohjelmaan suoraan myös oheisella QR-koodilla. 

Jeremy Schwar tz 

K ansainvälisesti arvostettu joh-
taja ja talousvaikuttaja Jeremy 

Schwartz tunnetaan parhaiten vi-
sionäärinä, joka on onnistunut yh-
distämään kestävän kehityksen, 
digitaalisen murroksen ja liike-
toiminnan kasvun menestyksek-
käästi. Maailmanlaajuisen The Bo-
dy Shopin toimitusjohtajana hän 
johti yrityksen eettisen kulutta-
misen edelläkävijäksi ja aiemmin 
Coca-Colan Euroopan innovaati-
ojohtajana hän esitteli maailmalle 
Coca-Cola Zeron. Tällä hetkellä 
hän työskentelee erityisesti tekoä-
lyn ja robottien vaikutusten paris-
sa. Tilaisuus on englanniksi. 

Ke 25.6. kello 11.00-11.45
Raatihuoneenpuiston lava

Maat tarvitsevat  
vision, jos aikovat 
pärjätä AI:n ja  
robottien ajassa 



Torilava

10.00-10.45
BARA BADA BASTU – DEN  
FINLANDSSVENSKA KULTUREN 
SOM FINLANDS SUPERKRAFT
Svenska Finlands folkting
Ted Urho, Hanna Lämsä, Christoffer 
Strandberg, Rosanna Fellman,  
Henrik Wickström

11.00-11.45
SUOMI HARMAANTUU, SYNTY-
VYYS LASKEE - KUKA TEKEE  
TULEVAISUUDESSA TYÖT?
Turun yliopisto
Nuppu Stenros, Marika Jalovaara, 
Eriikka Paavolainen-Mäntymäki,  
Lauri Inna

12.00-12.45
KUKOISTAVA TYÖELÄMÄ?  
OIKEAT KANNUSTEET OSAAJIEN 
MENESTYKSEN TUKENA
Akava
Tuomas Milonoff, Mauri Kotamäki, 
Maria Löfgren, Maria Mäkynen,  
Antti Koivula

13.00-13.45
MISTÄ TULEVAISUUDEN  
OSAAJAT JA KASVUN TEKIJÄT 
SUOMEEN?
Sivistysala ry
Heikki Kuutti Uusitalo, Susanna  
Niinistö-Sivuranta, Mika Maliranta, 
Mervi Vidgrén, Unna Eteläinen

15.00-15.45
PÄRJÄÄMISEEN SAIRASTUNUT 
SUOMI
Suomen evankelis-luterilainen kirkko
Shahin Doagu, Mari Leppänen,  
Mika Poutala

Tulevaisuuden Suomi

14.00-14.45
PUHETTA TULEVAISUUDESTA: 
OSAAMINEN, JOKA MUUTTAA 
SUOMEN
Tietoevry - Tulevaisuuskoulu
Krista Kosonen, Salla Niskanen,  
Mari Tähjä, Riikka Mäkikoskela

16.00-16.45 
PUHETTA TULEVAISUUDESTA: 
LUKUTAITO ON AVAIN RAUHAAN, 
INNOVAATIOIHIN JA YKSILÖN 
MENESTYKSEEN
Kirjakauppaliitto, Sanasto,  
Suomen Kustannusyhdistys
Mari Haavisto, Jyri Häkämies, Jenni Haukio

17.00-17.45
PUHETTA TULEVAISUUDESTA: 
ONNELLISTEN IHMISTEN  
RAKENNETTU YMPÄRISTÖ
Kiiinteistö- ja rakentamisalan  
kasvuohjelma
Mari Haavisto, Marketta Kyttä,  
Mari Leppänen

18.00-20.00
VAALIT 2039 - NUORISO
PUHEENJOHTAJIEN TENTTI

Vaakunan lava

10.00-10.45
AMMATILLISTA OSAAMISTA  
VAI SUPERVOIMIA, MITÄ NUORI 
TARVITSEE TYÖELÄMÄSSÄ?
Boliden
Aaron Räty, Jarkko Lehtimäki,  
Eeva Kalli, Hanna Salminen,  
Kaisla Kanerva, Matias Marttinen

11.00-11.45
TOTTA VAI TARUA? KOULUTUS-
VÄITTÄMÄT ASIANTUNTIJOIDEN 
SYYNISSÄ
Jyväskylän yliopisto, JYU.Edu, EDUCA 
Koulutuksen tulevaisuus -lippulaiva
Riku Rantala, Mira Kalalahti,  
Kirsi Teräväinen, Veikka Ormio,  
Olli Luukkainen

12.00-12.45
KOULUTUSTASON VAI  
OSAAMISTASON NOSTO  
KASVUN VAUHDITTAJAKSI?
Sataedu
Miia Lindström, Matias Marttinen, 
Kirsi-Marjo Halonen, Nina Martin, 
Marko Kesti

13.00-13.45
MITEN SAAMME SUOMALAISET 
YRITYKSET KIINNOSTUMAAN 
KASVUSTA?
Business Finland
Jaakko Loikkanen, Lassi Noponen, 
Matias Marttinen, Mari Granström
14.00-14.45
RAHAPELIMARKKINA AVAUTUU 
 - LÄHTEEKÖ MARKKINOINTI  
KÄSISTÄ JA SATAAKO URHEILULLE 
JA MEDIALLE RAHAA?
Rahapeliala ry, Veikkaus, PAF
Ivan Puopolo, Mika Kuismanen, 
Velipekka Nummikoski, Sverker 
Skogberg, Pia Kalsta, Kaarlo 
Kankkunen, Nooralotta Neziri

15.00-15.45
RAHAPELILAINSÄÄDÄNTÖ 
MUUTTUU, OLETKO VALMIS?
Suomalainen Rahapeliyhdistys ry
Jari Vähänen, Antti Koivula,  
Tere Sammallahti, Janne Nikkinen, 
Timo Furuholm

16.00-16.45
NUORET NAISET MUUTTAVAT 
MAAILMAN - LIIKUNNAN JA  
URHEILUN AVULLA!
Liikunnan Kehitysyhteistyö LiiKe ry
Kari Kanala, Essi Sainio, Ari Koivu, 
Henni Laaksonen

17.00-17.45
TUTKIMUS KANSAINVÄLISTYY 
- HAASTAAKO TURVALLISUUS
TILANNE KEHITYKSEN?
Suomen Akatemia, Sivistysala ry, Suomen 
yliopistojen rehtorineuvosto UNIFI ry
Floora Ruokonen, Ilkka Niemelä,  
Milja Kalliosaari, Kari Liuhto

Paviljonki
12.00-15.00 
PRO UKRAINA: MITEN SUOMI  
VOI AUTTAA MAAILMAN  
SUURIMMASSA JÄLLEEN
RAKENNUSURAKASSA?
Elinkeinoelämän keskusliitto EK
Lotta Nymann-Lindegren,  
Jyri Häkämies, Ville Tavio, Pekka 
Haavisto, Tyyne Karjalainen, Sofia 
Virta, Jukka Kopra, Joona Räsänen,  
Topi Paananen, Anu Ahokas,  
Jyrki Katainen, Jaana Rekolainen

Muu ohjelma
10.00-13.00 
FORTUMIN VESIVOIMAN 
SHOWROOM Eteläranta

16.45-17.30 
MITEN SUOMI RAHOITTAA  
URHEILUN TULEVAISUUDESSA? 
Porin pesäpallostadion
Pesäkarhut, Harri Aalto, Nooralotta 
Neziri, Päivi Pessi-Järvenpää,  
Mika Poutala, Taina Susiluoto

19.00-20.00 
KANSLIAPÄÄLLIKÖN ILTAHETKI 
"SUOMALAINEN PÄRJÄÄMINEN"
Pekka Huokuna, Outi Antila

21.00- 
HAISTAKAA PASKA KOKO  
VALTIOVALTA! – POLIITTISTEN 
LAULUJEN ILTA Punainen Kukko
Punatähdet, Olavi Uusivirta 
akustisesti

Kuva Samuli Pentti, Slush 2024

Puheenjohtajatentti 
suorana lähetyksenä 

Raatihuoneenpuistosta
MTV3-kanavalla  

klo 20-22. 
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Päivän teemat: tekoäly, robotiikka, vetytalous, politiikka ja maahanmuutto
Ohjelmamuutokset mahdollisia. Katso ajantasainen ohjelma: suomiareena.fi 
Pääset ohjelmaan suoraan myös oheisella QR-koodilla. 

Poli t iikkaralli  – 
eduskuntapuolueet lavalla  
K eskiviikona Raatihuoneen-

puiston lavalla järjestetään 
Politiikkaralli klo 15–19. Tapahtu-
massa kaikki eduskuntapuolueet 
nousevat lavalle keskustelemaan 
keskeisistä yhteiskunnallisis-
ta teemoista. Tilaisuuden aikana 
pureudutaan muun muassa ta-
louteen, turvallisuuteen, nuorten 
tulevaisuuteen, ympäristöön sekä 
sosiaali- ja terveyspalveluihin. Po-
litiikkarallin tavoitteena on tarjota 
suoraa vuoropuhelua, vaihtoehtoja 
ja vastauksia ajankohtaisiin kysy-
myksiin.  Lavalla nähdään kaik-

Ke 25.6. kello 15.00-19.00
Politiikkaralli,  
Raatihuoneenpuiston lava

Ke 25.6. kello 10.00-16.00
Työperäisen maahanmuuton 
päivä, Kaupungintalon pihan lava

ki yhdeksän eduskuntapuoluetta 
sekä tilaisuuden juontava toimit-
tajakolmikko: Katri Makkonen, 
Ruben Stiller ja Alec Neihum.  

Työperäinen maahanmuut to 
puhut taa  
T yöperäinen maahanmuutto on 

noussut merkittäväksi osaksi 
keskustelua Suomen tulevaisuu-
desta ja talouskasvusta. Kyse ei 
ole vain yksittäisten alojen työvoi-
mapulasta, vaan laajasta yhteis-
kunnallisesta kysymyksestä, joka 
vaikuttaa muun muassa talouteen, 
alueelliseen elinvoimaan ja kan-
sainväliseen kilpailukykyyn. 

Kaupungintalon lavalla kuullaan 
mitä tapahtuu, jos Suomi ei saa 
tarvitsemiaan osaajia. Päivän ai-
kana tarkastellaan myös sitä, mi-
ten puhe maahanmuuttajista vai-
kuttaa Suomen kansainväliseen 
vetovoimaan, ja millainen rooli 

Ke 25.6. kello 12.00–15.00
Miten Suomi voi auttaa  
maailman suurimmassa  
jälleenrakennusurakassa?  
SuomiAreena-paviljonki

Ukrainan 
jälleen­
rakennus on 
koko Euroopan  
tehtävä

U kraina puolustaa Venäjän 
hyökkäyssodassa paitsi it-

seään, myös Eurooppaa, Suo-
mea ja demokraattisia arvojam-
me. Mutta mitä tapahtuu sodan 
jälkeen? Miten voimme nyt ja tu-
levaisuudessa auttaa Ukrainaa, 
jotta maasta kehittyy vahva ja 
moderni eurooppalainen demo-
kratia? 

Ukrainan jälleenrakennus on 
koko Euroopan tehtävä – ja Suo-
mella sekä suomalaisilla yrityksil-
lä on siinä keskeinen rooli. Infra-
struktuurin jälleenrakentaminen 
ja puolustuksen ylösajo ovat kes-
keinen osa Ukrainan länsi-inte-
graatiota. 

Tule kuulemaan ja keskustele-
maan keinoista, joilla Suomi, EU 
ja elinkeinoelämä voivat tukea 
Ukrainan tulevaisuutta – konk-
reettisesti ja kestävästi. 

Mukana keskusteluissa ovat 
muun muassa kehitysyhteistyö- 
ja ulkomaankauppaministeri  
Ville Tavio , kansanedustaja 
Pekka Haavisto, Ulkopoliittisen 
instituutin tutkija Tyyne Karja-
lainen, Nordean yhteiskunta-
suhdejohtaja Jyrki Katainen ja 
Peikko Groupin toimitusjohtaja 
Topi Paananen. 

EK:n kaksivuotisen Pro Ukrai-
na -ohjelman esittelee EK:n toi-
mitusjohtaja Jyri Häkämies. 

kansainvälisyydellä on tutkimuk-
sessa ja innovaatiotoiminnassa.  

Keskusteluissa pohditaan myös, 
millainen on suomalainen unelma 
– ja riittääkö se houkuttelemaan 
osaajia tulevaisuudessa. Tilaisuu-
den Keynote-puheenvuoron pitää 
AMD Silo AI:n perustaja ja toimitus-
johtaja Peter Sarlin.  Tapahtuman 
mahdollistavat Maanpuolustajien 
kollektiivi (maanpuolustaja.fi), 
The Shortcut, PAM, Work in Fin-
land sekä Technology Academy 
Finland. 



Eetunaukion lava

10.00-10.45
TERVEYTTÄ LUONNOSTA  
– MIKSI LÄHIMETSÄT KUULUVAT 
SOTE-KESKUSTELUUN?
Suomen luonnonsuojeluliitto
Nuppu Stenros, Hanna Halmeenpää 
Liisa Tyrväinen, Tiina Elo

11.00-11.45
RIIPPUVUUDET JA HUOLTOVAR-
MUUS: HALLITAANKO HIMOJA 
VAI KAATUUKO KANSAKUNTA?
A-klinikkasäätiö
Riku Rantala, Hannu Jouhki, Mika 
Maliranta, Kaisa Tammi, Anna Karhunen

12.00-12.45
APTEEKIN TULEVAISUUS  
PUNTARISSA – ONKO MEILLÄ  
LÄHIAPTEEKKI HUOMENNAKIN?
Suomen Apteekkariliitto
Sini Terävä, Katri Hämeen-Anttila,  
Matias Mäkynen, Hilkka Kemppi,  
Merja Hirvonen, Laura Rissanen

13.00-13.45
SUOMI 2040: ”MITÄ VÄLII”  
– VAI KAIKKI ON MAHDOLLISTA 
NUORILLE?
Itsenäisyyden juhlavuoden  
lastensäätiö Itla
Kirsi Alm-Siira, Katri Vataja, Niina Junttila, 
Hassan Maikal, Anders Adlercreutz

14.00-14.45
DIGIÄ KAIKILLE? VIHREÄ SIIRTY-
MÄ JA ETÄPALVELUT SOSIAALI- 
JA TERVEYSHUOLLOSSA
Pohjoismainen hyvinvointikeskus,  
Pohjoismaiden ministerineuvosto
Kai Koivumäki, Helinä Melkas,  
Riitta-Maija Hämäläinen, Janne Pesu

15.00-15.45
NUORTEN MIELENTERVEYDEN 
HYVÄ HOITO ON YHTEISKUN-
NALLISEN KASVUN EDELLYTYS
Suomen nuorisopsykiatrinen yhdistys
Elina Santti, Anders Adlercreutz, 
Hanna Kakkonen, Meri Larivaara,  
Anu Raevuori, Saara Hyrkkö,  
Ville Väyrynen, Joonas Pesonen

16.00-16.45
NUORTEN KATUVÄKIVALLAN JA 
RADIKALISOITUMISEN EHKÄISY
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos,  
Turvalliset kadut -kokonaisuus
Anneli Portman, Teemu Vauhkonen, 
Teemu Huttunen, Kalle Salmi,  
Johanna Ahokas

17.00-17.45
NUORI HUKASSA  
– KUKA AUTTAA LÖYTÄMÄÄN  
SUUNNAN TYÖELÄMÄÄN?
Pramell Oy
Ivan Puopolo, Maria Rautanen,  
Auli Hirvensalo-Mattila,  
Pasi Savolainen, Rita Kostama

Kaupungintalon pihan lava

10.00-10.45
MAAILMAN UUSI ASENTO  
– MITEN RAKENNAMME  
KOKONAISTURVALLISUUTTA?
Soroptimist International Finland ry, 
USKOT-foorumi ry, Helena Ranta Forum
Ruben Stiller, Gurmann Saini, Pekka 
Haavisto, Helena Ranta, Anneli Taina

11.00-11.45
TYÖTÄ JA TEKIJÖITÄ ETSIMÄSSÄ
Viestintätoimisto Drum
Tutkimusyhtiö Verian

12.00-12.45
LUKUJA, TAITOJA JA LUKUTAITOA 
– PÄÄTTÄJÄT TIETOVISASSA
Kirjakauppaliitto, Sanasto ja  
Suomen Kustannusyhdistys
Laura Friman, Pihla Keto-Huovinen, 
Inka Hopsu

13.00-13.45
KASVU KASVATTAA  
JUURET, MIHIN?
Satakunnan kauppakamari
Minna Nore, Heli Hytönen,  
Jyrki Rantanen, Ilkka Halava,  
Ville Aalto-Setälä

14.00-14.45
PÄÄTOIMITTAJIEN KESKUSTELU: 
MITÄ KUULUU MEDIALLE  
HUOMENNA?
SuomiAreena
Marleena Pelli, Panu Pokkinen,  
Tomi Einonen, Riina Nevalainen, 
Minna Holopainen, Jouni Kemppainen, 
Tomi Lähdeniemi

15.00-15.45
TURVALLISUUS YMPÄRISTÖ- JA 
ILMASTOHAASTEIDEN  
KESKELLÄ
Euroopan ympäristökeskus ja Suomen 
ympäristökeskus
Eeva Primmer, Hiski Haukkala,  
Janne Peljo, Leif Schulman,  
Leena Ylä-Mononen

16.00-16.45
POLITIIKAN JÄLKILÖYLYT  
GOES SUOMIAREENA
Politiikan jälkilöylyt -podcast
Niilo Toivonen, Ville Valkonen,  
Pinja Perholehto, Jouni Ovaska,  
Fatim Diarra

17.00-17.30
BARA BADA I SVENSKA,  
TOTTA KAJ!
Anna Kyhä-Mantere, Kevin 
Holmström, Jakob Norrgård,  
Axel Åhman

Kauppakeskus Puuvillan lava

10.00-10.45
“TYÖTERVEYSLÄÄKÄRI TOKAISI, 
ETTÄ KUUKAUTISKIPU NYT  
VAAN KUULUU ELÄMÄÄN”  
- GYNEKOLOGISET SAIRAUDET 
JA OIREET TYÖELÄMÄSSÄ
Gynekologinen potilasjärjestö  
Korento ry
Salome Tuomaala-Özdemir,  
Eliisa Tornberg, Terhi Piltonen,  
Elina Kynnysmaa, Tiia Tuovinen,  
Rosa Meriläinen

11.00-11.45
TERVE!AREENA 2025:  
VAIHDEVUODET, TYÖKYKY JA 
HALLITUSOHJELMA — MITÄ UUTTA 
NAISTEN TYÖKYVYN TUEKSI?
Astellas Pharma &  
Ahjo Communications
Marjo Tuppurainen, Maaret Castrén, 
Mervi Viljamaa, Eva Torra

12.00-12.45
MIKSI ASIANTUNTIJA UUPUU?
Akavan Erityisalat
Timo Jauhiainen, Jussi Näri, Pauliina 
Mattila-Holappa, Jenni Salonen

13.00-13.45
TERVETULOA UUSSUOMALAISET 
JA SATEENKAARIKANSA: NÄIN 
RAKENNETAAN TULEVAISUUDEN 
TYÖKULTTUURIA
Foibekartano, Foibe Oy
Anu Kuistiala, Esa Halmesmäki, Aicha 
Manai, Tarja Santalahti, Ulla Broms

14.00-14.45
OVI AUKI VANHUUDELLE
Kiinteistöliitto
Maura Tiuranniemi, Janne Salakka, 
Ville Valkonen, Jouni Lampinen,  
Marja Takala

15.00-15.45
TERVE!AREENA: NUORET UUPU-
VAT URANSA ALKUMETREILLÄ 
— MITÄ TEHDÄ RIKKINÄISELLE 
TYÖELÄMÄLLE?
Lääkärikeskus Aava ja  
Ahjo Communications
Eira Roos, Pauli Forma,  
Sini Havukainen, Roosa Rahkonen, 
Tuomas “Tunna” Milonoff

16.00-16.45
NEUROMONINAISUUS  
TYÖELÄMÄSSÄ
Silta-Valmennusyhdistys
Julia Sangervo, Jukka Mikkonen, 
Asmo Martikkala, Piki Rantanen, 
Pipsa Uutto-Rajakallio

17.00-17.45
SUOMESSA SYDÄN PYSÄHTYY  
LIIAN USEIN – MITEN EHKÄISTÄ  
ENNENAIKAISET SYDÄNKUOLEMAT?
Sydänliitto ja  
Suomen Kardiologinen Seura
Ruben Stiller, Tuomas Kiviniemi, 
Anna-Mari Hekkala, Ilkka Luoma,  
Taru Koivisto

Raatihuoneenpuiston lava

6.25-09.30
HUOMENTA SUOMI

10.00-10.45
TÄRKEIMMÄT TERVEISET  
NATON HUIPPUKOKOUKSESTA
Ulkopoliittinen instituutti - UPI
Katri Makkonen, Hiski Haukkala, 
Heikki Autto, Iro Särkkä

11.00-11.45
EUROOPAN UNIONI  
VUONNA 2055 – ONKO  
MEISTÄ VAHVEMMAKSI?
Euroopan komission Suomen-edustusto
Jussi-Pekka Rantanen, Jyrki Katainen, 
Matti Vanhanen, Satu Hassi

12.00-12.45
SINÄKIN OLET KOHDE  
– TUNNISTA HYBRIDI
VAIKUTTAMINEN!
Nordea
Kirsi Alm-Siira, Mika Aaltola, Marianne 
Heikkilä, Laura Kankaala, Jani Eloranta

13.00-13.45
SEAN RICKS &  
HUIJAUKSEN ANATOMIA
Finanssiala ry
Sean Ricks, Niko Saxholm,  
Helmi Korhonen, Hannu Lauerma

14.00-14.45
TIETOMURTOIHIN VARAUTU-
MINEN OSANA KOKONAIS
TURVALLISUUTTA: MISSÄ ON  
YHTEISKUNNAN TÄMÄN HETKEN 
VARAUTUMINEN?
Onnettomuustutkintakeskus (OTKES)
Hanna Tiirinki, Annina Hautala, 
Tuomas Tonteri, Saara Jantunen,  
Jussi Toivanen, Kimmo Rousku

Jatkuu seuraavalla sivulla 

TORSTAI 26.6.
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Päivän teemat: matkailu, sote, kulttuuri ja hyvinvointi
Ohjelmamuutokset mahdollisia. Katso ajantasainen ohjelma: suomiareena.fi 
Pääset ohjelmaan suoraan myös oheisella QR-koodilla. 

Matkailupäivä SuomiAreenan matkailupäiväs-
sä puhutaan matkailusta elin-
keinona, kasvun ja kestävyyden 
yhteensovittamisesta sekä siitä, 
millainen kuva Suomesta syntyy 
niille, jotka ensin katsovat meitä 
ulkopuolelta ja palaavat takaisin 
kerta toisensa jälkeen. 

SuomiAreenan matkailupäi-
vän juontavat Matti Rönkä ja 
Merja Mähkä.  Järjestäjinä  
Finavia,  Finnair, MaRa ry,  
Suomen matkailualan liitto 
SMAL , S-ryhmä, Viking Line, 
Visit Finland ja VR. 

S uomi on saari, mutta niin 
on myös Iso-Britannia, Is-

lanti ja Singapore. Maantieteel-
linen sijaintimme ei määritä tu-
levaisuuttamme - sen tekevät 
valinnat. Suomeen suuntautu-
van matkailun tuplaaminen on 
täysin mahdollista. Se edellyt-
tää pitkäjänteistä ja laaja-alaista 
yhteistyötä niin politiikan, elin-
keinoelämän, liikenteen kuin 
kulttuurinkin saralla. Kyse ei ole 
ainoastaan matkailusta, vaan 
Suomen elinvoimasta, työpai-
koista, investoinneista ja kan-
sainvälisestä näkyvyydestä. 
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To 26.6. kello 11.00-18.00
Matkailupäivä, Paviljonki

Sotea koko päivän   
suja, pohditaan psyykkisen työ-
kyvyn ylläpitämistä, toimivien 
sosiaalihuollon palveluiden mer-
kitystä ja kaikista heikoimmassa 
asemassa olevien oikeuksia.  

Pureudutaan siihen, että hy-
vinvointialueet voivat onnistua 
sekä lakisääteisten palveluiden 
järjestämisessä että kestäväs-
sä taloudenpidossa vain, jos 
alueilla löydetään keinoja tehdä 
enemmän vähemmällä ja opi-
taan onnistuneista kokeiluis-
ta. Tapahtuman mahdollistavat  
Attendo, Tietoevry, Insinööri-
liitto sekä Föreningen JAG. 

H yvinvointialuevaalipuheista 
on aika siirtyä aluevaltuus-

tojen arkiseen työhön ja jopa 
mahdottomilta tuntuvien tavoit-
teiden edistämiseen. Luottamus 
julkisten sosiaali- ja terveyspal-
veluiden saatavuuteen heikke-
nee uhkaavasti ja taloudellinen 
tilanne useimmilla alueilla on hä-
lyttävä. Mutta onko työn tuot-
tavuuden lisääminen mahdollis-
ta palveluita heikentämättä tai 
henkilöstön jaksamista koette-
lematta? 

Rantalavan keskusteluissa 
tarjotaan tietoa ja työkaluja eri-
tyisesti hyvinvointialuepäättä-
jille, esitellään hoivan ja hoidon 
laatua parantavia uusia ratkai-

To 26.6. kello 11.00-16.45
Sotepäivä, Rantalava



15.00-15.45
SANOJA SYÖTÄVÄKSI  
– MILTÄ MAISTUU RAVINTOLA- 
ALAN RUOKASTRATEGIA?
Kespro ja Intohimotyöryhmä
Jenni Pääskysaari, Toni Toivanen, 
Fatim Diarra, Krista Kiuru,  
Tere Sammallahti, Hilkka Kemppi

16.00-16.45
TALOUDEN TABUT JULKI  
- KASVUN MYYTINMURTAJAT
Finnvera ja Nasdaq Helsinki
Eeva Lehtimäki, Juuso Heinilä, Henrik 
Husman, Emilia Kullas, Jenni Kynnös, 
Jussi Holopainen, Mika Maliranta

17.00-17.45
PETOS, HUIJAUS, RAKKAUS  
– KUKA KUSETTAA JA KETÄ?
Tekir
Harri Saukkomaa, Tuula Visa, Roope 
Salminen, Tere Sammallahti, Johanna 
Kukka, Sanna Ukkola, Hannu Lauerma

18.00-19.00
KAJ - HUUMORIA, MURRET-
TA JA YHTEISLAULUA SUOMI
AREENASSA!
SKiB & S-Ryhmä

Rantalava

10.00-10.45
SODAN JA VAINON KESKELTÄ 
KOULUUN JA TYÖELÄMÄÄN  
– ME VOIMME AUTTAA
Tutkimuksen lippulaiva INVEST,  
Turun yliopisto
Wali Hashi, Kirsi Peltonen, Sa Myer 
Oo, Hanna Pesola, Riina Ståhlberg

Sotepäivä
11.00-11.45
SOTE-ALAN PAKOLLISEN 
TUOTTAVUUSLOIKAN AIKA
Mika Salminen, Olli Naukkarinen, 
Minna Nissinen

12.00-12.45
NÄIN TEMPPU TEHDÄÄN:  
TEKNOLOGIALLA TULOKSIA!
Jarno Alén, Ari-Pekka Paananen,  
Iina Vartia, Leo Heinonen, Lotta Siutla

13.00-13.45
ASENTEET UUSIKSI,  
SLUTA IQ-DISKRIMINERA!
Ina Ahlberg, Jaana Pinola,  
Ida Westerlund

14.00-14.45
DIGITALISAATIO JA AI  
RATKOO ONGELMIA ENEMMÄN 
KUIN AIHEUTTAA NIITÄ
Toni Suihko, Tiina Tauru, Jenny Vuollet
15.00-15.45
KUN SO TÖKKII,   
NIIN TE MAKSAA.
Minna Nissinen, Pinja Perholehto,  
Mirka Vainikka
16.00-16.45
MIELENTERVEYDEN 
POHJOIS-KARJALA-PROJEKTI
Kati Korhonen-Yrjänheikki,  
Karoliina Partanen, Samu Salo

20.30-21.00
POSITIIVISIN PORILAINEN 2025 
JULKISTUS – NYT NOSTETAAN 
PORIN POSITIIVISIN PINNALLE!
Porin Nuorkauppakamari,  
Satakunnan Viikko, Radio Pori

21.00-22.00
KESÄILLAN ROAST
Roast Company
Krista Kiuru, Mika Aaltola,  
Fatim Diarra, Peter Vesterbacka 

Torilava

10.00-10.45
MINKÄLAISTA KASVUA  
VOIMME TAVOITELLA  
PLANEETAN RAJOISSA?
Puistokatu 4 ja TAH-säätiö
Minttu Salminen, Helene Auramo, 
Ellen Haaslahti, Ulla Heinonen,  
Heli Hytönen, Sara Yrjönmäki

11.00-11.45
KEIKAHDUSPISTEET – PITÄÄKÖ 
OLLA HUOLISSAAN?!
Operaatio Arktis
Liina Huttunen, Pekka Haavisto, 
Joonas Merikanto, Mari Pantsar,  
Ellen Haaslahti, Ville Voipio, Petja Pelli

12.00-12.45
SATAKUNNAN KANSAN
EDUSTAJAT LAUTEILLA 2025
Satakuntaliitto
Antti Laakso, Matias Marttinen,  
Eeva Kalli, Mari Kaunistola,  
Laura Huhtasaari, Juha Viitala, 
Jari Koskela, Krista Kiuru

13.00-13.45
TULEVAISUUDEN PALVELUT JA 
ARKI2030-KYSELY
Compass Group Suomi
Lorenz Backman, Krista Kiuru,  
Maarit Virkkala, Katriina Hiippavuori

Tulevaisuuden Suomi
14.00-14.45
PUHETTA TULEVAISUUDESTA: 
RUOKAINNOVAATIOT  
LAUTASELLA 2040-LUVULLA
Fazer

15.00-15.45
PUHETTA TULEVAISUUDESTA: 
NÄIN SUOMEEN NOUSI MENES-
TYVIEN YRITTÄJIEN SUKUPOLVI
Perheyritysten liitto
Mari Haavisto, Krista Halttunen,  
Lasse Kurronen

16.00-16.45
VAALIT 2039 - TULEVAISUUS-
VALVOJAISET
17.15-18.00
VAALITULOSTEN LÄPIKÄYNTI  
- NÄIN TULEVAISUUS TEHDÄÄN!
Sitra

Vaakunan lava

10.00-10.45
TERVE!AREENA: NYT MURRE-
TAAN MYYTTEJÄ NAISTEN YLI-
PAINOSTA — HORMONAALINEN 
TERVEYS JA ELÄMÄNVAIHEET 
YLI 40-VUOTIAILLA NAISILLA
Lääkärikeskus Aava ja  
Ahjo Communications
Hanni Marin, Emilia Huvinen,  
Leena Väisälä, Hanna Partanen

11.00-11.45
TALENT TOIMINTAKYKYINEN 
SUOMI
Suomen Olympiakomitea & Suomen 
Työväen Urheiluliitto TUL ry
Petri Keskitalo, Matti Hirvonen, Lauri 
Inna, Päivi Inberg, Tommi Vasankari

12.00-12.45
SYRJÄSSÄ. -KUKA TAVOITTAA 
LIIKKUMATTOMAT LAPSET JA 
NUORET?
FC Inter Turku / Inter Action
Eero Lehtinen, Markus Kalmari,  
Tiina-Maija Toivola, Petri Kallio, 
Anders Adlercreutz, Mika Poutala, 
Satu Raappana

13.00-13.45
YHDENVERTAISUUS ALKAA  
LIIKKEESTÄ - PAREMPI ARKI 
KUULUU KAIKILLE!
FC Inter Turku / Inter Action & FC Inter 
Power Chair, Jalostaja ParaTeam
Leo-Pekka Tähti, Amanda Kotaja,  
Erik Lundell, Jari-Pekka Rautamaa, 
Anna Sevänen, Eero Lehtinen

14.00-14.45
KEPPIÄ JA PORKKANAA:  
LAPSIA JA NUORIA LIIKUTTAVIEN  
URHEILUSEUROJEN JULKINEN 
TUKI TARVITSEE TÄYSREMONTIN
Me-Säätiö
Tiina-Maija Toivola, Piia Elo, 
Veli-Matti Rinnetmäki, Jani Meriläinen

15.00-15.45
KUKA OHJAA LASTEN URHEILUA 
– LAPSI VAI AIKUINEN?
Suomen Olympiakomitea
Jussi Paasi, Sami Kokko,  
Henrik Dettmann, Noora Tuomasmäki

16.00-16.45
SUORITTEITA VAI HOITOTULOK-
SIA – ENTÄ JOS SUOMEN TAVOIT-
TEENA OLISI VAIKUTTAVA TER-
VEYDENHUOLTO?
Boehringer Ingelheim ja Diabetesliitto
Riikka Nurmi, Elina Pimiä, 
Janne Martikainen, Kati Kinnunen, 
Riikka Nurmi, Ville Väyrynen

17.00-17.45
KUKA VASTAA  
HYVINVOINNISTASI  
– SINÄ VAI YHTEISKUNTA?
Satakunnan hyvinvointialue
Taina Sainio, Anna Kuromaa,  
Kristiina Välimäki, Lauri Kokkinen, 
Anu Elo

Paviljonki
Matkailupäivä
Juontajat: Matti Rönkä & Merja Mähkä

11.00-11.45
NÄIN MATKAILU  
SUOMEEN TUPLATAAN
Kristiina Hietasaari, Jenni Suomela, 
Petri Vuori, Juha Kivelä, Timo Lappi

12.00-12.45
PUOLUERAJAT YLITTÄVÄÄ 
MATKAILUNEDISTÄMISTÄ
Karoliina Partanen, Minja Koskela, 
Mikkel Näkkäläjärvi, Jouni Ovaska, 
Timo Saranpää, Wilhelm Hård af 
Segerstad, Antti Karjalainen

14.00-14.45
SUOMI MAINITTU - NÄIN MEITÄ 
MAAILMALLA MYYDÄÄN
Minna Tuorila, Kristiina Hietasaari, 
Mika Kukkonen

15.00-15.45
MAAILMAN KESTÄVIN 
MATKAILUKAUPUNKI  
HELSINKI - KESTÄVIN  
MATKAILUMAA SUOMI?
Mika Tuhkanen, Antti Karjalainen, 
Jessica Diktonius, Nina Vesterinen, 
Helena Egan

16.00-16.45
SUOMI ERI LINSSIEN LÄPI  
– TÄTÄ EMME KOTIMAASTAMME 
YMMÄRRÄ
Heli Mäki‑Fränti, Fernando Fernández‑ 
Arias Minuesa, Janne Saarikivi

17.00-17.30
MATKAILUPÄIVÄN PÄÄTÖS
TILAISUUS: MIHIN SUUNTAAN 
MAAILMA LIIKKUU – JA MITÄ  
SE TARKOITTAA SUOMEN  
MATKAILULLE?
Jaana Matikainen, Sami Lahdensuo

Muu ohjelma

10.00-13.00 
FORTUMIN VESIVOIMAN  
SHOWROOM Eteläranta

19.00-20.00 
KOTIMAAN ILTAHETKI  
"PÄRJÄILE KUIN STOALAINEN"
Keski-Porin Kirkko
Niilo Rantala, Juhana Torkki

12.00-17.00 
JALKAPALLOTURNAUS
Porin urheilukeskuksen tekonurmi
FC Jazz ja Porin kaupungin liikunta
yksikkö mm. Eduskunnan urheilukerho 
(EUK), Olli Rehn All Stars, InterAction, 
MTV:n joukkue, Päätoimittajien liiton 
joukkue ja Zoom – raittius ja urheiluseura

TORSTAI 26.6.
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Päivän teemat: matkailu, sote, kulttuuri ja hyvinvointi
Ohjelmamuutokset mahdollisia. Katso ajantasainen ohjelma: suomiareena.fi 
Pääset ohjelmaan suoraan myös oheisella QR-koodilla. 

24.6. klo 11–12 Eetunaukion lavallaTuu sääki tän!

Keskusteluamme luotsaa
futuristi ja tietokirjailija

Perttu Pölönen

Inhimillistä ja laadukasta hoivaa ei tulevaisuudessa synny ilman teknologian digitalisaation 
ja tekoälyn täysimääräistä hyödyntämistä. 

Keskustelussamme pureudutaan siihen, millainen politiikka, rahoitus, osaaminen ja sääntely 
mahdollistavat uusien teknologisten ratkaisujen ja innovaatioiden käyttöönottoa, kehittää 
hoivan laatua, auttaa hoitoalan ammattilaisten riittävyyteen
sekä vapauttaa hoivatyössä aikaa inhimilliseen kohtaamiseen.

Fadumo
Ali

Johan
Sanmark

Laura Ämmälä Maija
     Hovila

,



Eetunaukion lava

10.00-10.45
TYÖELÄMÄ MUUTTUU  
– PYSYYKÖ NUORI KYYDISSÄ?
Valo-Valmennusyhdistys
Rami Koivula

11.00-11.45
NYT RÄJÄYTETÄÄN TYÖELÄMÄ!
Kansalaisopistojen liitto, Suomen  
Pakolaisapu, What the Business Oy
Annamari Jukko, Minttu Porri, 
Sannasirkku Autio, Joonas Rentola, 
Mari Viljanen

12.00-13.45
LANNISTAMINEN EI OLE  
NUOREN ELÄMÄN PAKOLLINEN 
PIIRRE
Into – etsivä nuorisotyö ja työpaja
toiminta ry, Suomen nuorkauppakamarit, 
BIEN Finland - Suomen perustulo
verkosto ry
Kaisu Aarno-Kaisti, Miikka Piiroinen, 
Petteri Räty, Tiina Kuokkanen,  
Katja Uustalo, Reetta Pietikäinen, 
Hilkka Kemppi

14.00-14.45
MONINAINEN NUORUUS  
SUOMALAISESSA YHTEISKUN-
NASSA – KASVUKIPUJA JA  
RATKAISUJA
Suomen Pakolaisapu
Marko Kivikoski, Minna Larvio

Kaupungintalon pihan lava

10.00-10.45
KULTTUURI ILMAN KOTIA?  
– TAIDE JA HYVINVOINTI HALLIN-
NOLLISENA SAIPPUAPALANA
Tanssin aluekeskusverkosto &  
Satasirkus
Rosa Meriläinen, Johanna Selkee, 
Tuukka Salkoaho, Sanna Meska,  
Marjo Hellström

11.00-11.45
LUOVUUDEN LÄHDE,  
SUOMEN TULEVAISUUS  
- GALLEN-KALLELA,  
INNOVAATIOT JA UUDEN  
SUOMIKUVAN RAKENTAJAT
Gallen-Kallela Museo &  
Createch Finland
Tuija Wahlroos, Juha Pihanen,  
V-P Luoma

12.00-12.45
VESISTÖLLE YSTÄVÄLLINEN  
VIHREÄ SIIRTYMÄ
Outi Lankia, Peter Brandt, Niklas 
Kaskeala, Miisa Mink

13.00-13.45
ONKO SUOMESSA ONNELLISIA 
TUOTANTOELÄIMIÄ?  
MYYTTEJÄ JA FAKTOJA  
ELÄINTUOTANNOSTA
Viral Vegans, Eläinten turvakoti Aurora, 
Turkistarhaus historiaan
Riina Mattila, Tiina Vuolle,  
Benjamin Pitkänen

14.00-14.45
SUOMI ELÄÄ LÄNSIRANNIKOSTA
Centria, Novia, SAMK,  
Turun AMK, VAMK
Timo Aro, Marko Forsell,  
Jyrki Anttonen, Kenneth Widell,  
Atso Vainio

Kauppakeskus Puuvillan lava

10.00-10.45
PUOLI MILJOONAA  
SUOMALAISTA ON ULOSOTOSSA: 
MIKSI JA MITÄ TEHDÄ
Lakitoimisto Takaisinperintä
Olli-Matti Korhonen

11.00-11.45
RESILEAST - 100 MILJARDIN 
PUOLUSTUKSELLINEN ENERGIA-
OHJELMA ITÄRAJOILLE
Suomen Vetylaakso ry
Jami Holtari, Jari Sistonen,  
Harriet Lonka, Jukka Ruusunen

12.00-12.45
VANHUSTENHOIDON NYKYTILA  
– TIKITTÄÄKÖ KÄSISSÄMME  
SENIORIPOMMI?
Suomen Seniorihoiva Oy
Ivan Puopolo, Krista Kiuru, Maaret 
Castrén, Tiina Sihto, Mika Suominen

14.00-14.45
POTILASTURVALLISUUS  
LÄHTEE KOMMUNIKAATIOSTA
FinnEM Ry
Minna Halinen, Riku Merilainen-
Nemlan, Anu Venesoja,  
Tiina Hietanen, Aarre Reijula

Raatihuoneenpuiston lava

6.25-09.30
HUOMENTA SUOMI

11.00-11.30
SUURI AVARUUSPÄIVÄ:  
KORKEAKOULUTUKSEN  
KEHITTÄMINEN PORISSA JA  
CUBESAT-YHTEISTYÖN  
MERKITYS
Porin kaupunki
Lauri Inna, Rami Vainio,  
Kimmo Nieminen

11.30-12.30
KEYNOTE SPEAKER,  
ASTRONAUT RON GARAN:   
“THE ORBITAL PERSPECTIVE: 
LESSONS IN SEEING THE BIG 
PICTURE FROM A JOURNEY  
OF 71 MILLION MILES”
Porin kaupunki
Ron Garan

19SUOMIAREENA 2025

Perjantaina katseet kääntyvät kohti  taivasta,  kun Porin  
Raatihuoneenpuistossa vietetään Suur ta avaruuspäivää. 
Inspiroivia puheenvuoroja,  keskusteluja ja elämyksiä, 
joissa avaruus ei  ole enää vain kaukainen haave – vaan 
konkreet t inen osa Suomen tulevaisuut ta .  

P äivää tähdittää NASA:n enti-
nen astronautti, F-16-hävit-
täjälentäjä ja kestävän kehi-

tyksen puolestapuhuja Ron Garan. 
Hän on nähnyt maapallon korkeuk-
sista käsin – ja tuo nyt Porin laval-
le ajatuksia siitä, miten planetaa-
rinen näkökulma voi auttaa meitä 
ratkaisemaan maapallon suurimpia 
haasteita. Garanin keynote-puhe 
alkaa kello 11.30.  

Avaruus – enemmän kuin 
kaukainen galaksi  

Porin asema suomalaisen avaruus-
yhteistyön edelläkävijänä korostuu 
SuomiAreenassa. Kaupunki hakee 
NASA:n Cubesat-ohjelmaan, ta-
voitteenaan kehittää korkeakoulu-
tusta, vahvistaa tutkimusta ja ra-
kentaa lapsille ja nuorille innostava 
tiedepolku. Tämä uusi avaruusyh-
teistyön aikakausi käynnistyy viral-
lisesti SuomiAreenassa, kun Porin 
ja alueen korkeakoulujen välinen 
aiesopimus allekirjoitetaan. 

Aamupäivällä ohjelmassa syven-
nytään siihen, mitä Cubesat-yh-
teistyö konkreettisesti tarkoittaa 
Porin kannalta. Alkaen kello 11.00 
kuullaan haastattelu, jossa poh-
ditaan korkeakoulutuksen kehit-
tämistä ja uuden yhteistyön mer-
kitystä alueelle. Haastattelussa 
mukana ovat Porin kaupunginjoh-
taja Lauri Inna, NASA:n avaruus-
kävelyinsinööri Kimmo Nieminen 
sekä Turun yliopiston avaruustut-
kimuslaboratorion professori Ra-
mi Vainio.  

Lapsil ta lapsille – tulevaisuus 
rakentuu uteliaisuudesta
Yksi päivän tähtihetkistä syntyy 
lasten ja nuorten äänistä. Kello 
12.30 alkava "Lapset kysyvät astro-
nautilta!" -keskustelu antaa lavan 
Kaarisillan koulun kolmasluokka-
laisille sekä Porin lukion ja SAMKin 
opiskelijoille, jotka pääsevät esit-
tämään kysymyksiä Ron Garanille 
ja NASA:n avaruuskävelyinsinööri 
Kimmo Niemiselle. Keskustelu an-
taa tulevaisuuden rakentajille ma-
dollisuuden kysyä, unelmoida ja 
oppia uutta. 

Tulevaisuuden rakentamiseen 
tarvitaan myös kulttuuria ja mieli-
kuvitusta. Päivän ohjelmaan kuuluu 
lasten tuottamaa avaruustaidetta 
Porin taidemuseossa sekä Raati-
huoneenpuistossa esitettävä las-
ten tekemä animaatio eksoplanee-
toista ja aurinkotuulesta.    

Avaruustutk imuksesta 
vientivoimaa – keskustelu 
rohkeista askelis ta  
Suuri avaruuspäivä huipentuu kello 
13.00 alkavaan englanninkieliseen 
paneelikeskusteluun “Opportuni-
ties in Space Science Research and 
Its Commercialization as a Finnish 
Export Product”. Keskustelussa tar-
kastellaan, miten Suomesta voi tul-

la avaruustutkimuksen vientimaa. 
Paneelissa pureudutaan siihen, 
miten avaruuden käyttöä voidaan 
hyödyntää tutkimuksessa ja miten 
osaaminen ja innovaatiot jaloste-
taan liiketoiminnaksi. Samalla tar-
kastellaan julkisen sektorin roolia 
tämän kehityksen mahdollistajana 
ja tähdätään rohkeasti kohti kau-
pallista kiertorataa. 

Paneeliin osallistuvat NASA:n 
Ron Garan ja Kimmo Nieminen, 
Satakunnan ammattikorkeakoulun 
teknillisen osaamisalueen dekaa-
ni Heikki Haaparanta, Turun yli-
opiston avaruustutkimuslaborato-
rion professori Rami Vainio sekä 
Avaruusasiain neuvottelukunnan 
pääsihteeri Tero Vihavainen työ- 
ja elinkeinoministeriöstä. Paneelin 
juontaa Maria Nykänen.  

Poris ta maailmalle  
– avaruus on kaikk ien asia     

Suuri avaruuspäivä ei ole vain oh-
jelmaa – se on kokemus. Se tuo 
yhteen tieteen, koulutuksen, kult-
tuurin ja tulevaisuuden innovaatiot. 
Avaruus ei ole enää vain tutkijoiden 
aluetta – se koskettaa meitä kaik-
kia energiasta koulutukseen, vien-
nistä turvallisuuteen. 

Tule mukaan – seuraava suuri 
harppaus Suomelle alkaa Porista. 

Pe 27.6. kello 11.30-12.30
Keynote Speaker, Astronaut Ron Garan:  
"The Orbital Perspective:  
Lessons in Seeing the Big Picture from a Journey of 71 Million Miles”  
Raatihuoneenpuiston lava

SUURI AVARUUSPÄIVÄ
 – Katseet kohti  avaruut ta! 

Vesivoimaa 
Etelärannassa

S uomiAreenan kumppanin,   
Fortumin vesivoiman sho-

wroom on tapahtuman ajan esillä 
Porin Etelärannassa. Näyttelytila 
havainnollistaa vesivoiman. Sho-
wroom avoinna joka päivä 10-13. 
Rantalavalla Fortum tarjoaa mie-
lenkiintoisia näkökulmia ener-
giantuotannon tulevaisuudesta 
kahdessa eri keskustelussa.

Huomenta  
Suomi suorana  

lähetyksenä 
Raatihuoneen- 

puistosta
MTV3-kanavalla  

joka aamu. 

Jatkuu seuraavalla aukeamalla 
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PERJANTAI 27.6.
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Päivän teemat: avaruus, työelämä ja tulevaisuuden Suomi
Ohjelmamuutokset mahdollisia. Katso ajantasainen ohjelma: suomiareena.fi 
Pääset ohjelmaan suoraan myös oheisella QR-koodilla. 



12.30-13.00
CHILDREN AND YOUTH SPEAK: 
QUESTIONS FOR AN ASTRONAUT
Porin kaupunki
Ron Garan, Kimmo Nieminen

13.00-14.00
OPPORTUNITIES IN SPACE 
SCIENCE RESEARCH AND ITS 
COMMERCIALIZATION AS  
A FINNISH EXPORT PRODUCT
Porin kaupunki
Maria Nykänen, Ron Garan,  
Kimmo Nieminen, Rami Vainio,  
Heikki Haaparanta, Tero Vihavainen

Rantalava

10.00-10.45
KASVUPOTENTIAALI VALUU 
HUKKAAN – OLISIKO JO AIKA  
OTTAA YHTEISKUNNALLISET 
YRITYKSET TOSISSAAN?
Susanna Kallama, Annu Kotiranta, 
Kimmo Laitinen, Antti Lehtinen,  
Mari Rautiainen, Jaana Seppälä,  
Oras Tynkkynen

11.00-11.45
MISTÄ EUROOPALLE UUSIA  
YSTÄVIÄ? EU JA KESTÄVÄT 
KUMPPANUUDET MYRSKYISÄS-
SÄ MAAILMANTILANTEESSA 
Eurooppalainen Suomi
Oras Tynkkynen, Atte Jääskeläinen, 
Samuel Tammekann

12.00-12.45
KANSAINVÄLISYYTTÄ JA  
VAIKUTTAMISEN PAIKKOJA  
– NUORET EU-URILLE
Eurooppanuoret
Teemu Rantanen, Ronja Mäkinen, 
Minna Vuorio

13.00-13.45
SUOMEN EU-JÄSENYYS 30 VUOTTA 
- KATSE TAAKSE & TULEVAAN
Satakunnan Kokoomus &  
yhteistyökumppanit
Pertti Salolainen, Ville Sipiläinen

Torilava

10.00-10.45
KONEET JOHTAJINA – KUKA 
MÄÄRÄÄ TYÖELÄMÄSSÄ?
Haaga-Helia ammattikorkeakoulu
Lassi Kurkijärvi, Hanna Niemi-
Hugaerts, Niklas Bergström,  
Tuomas Meriniemi, Sami Masala, 
Anna Lahtinen

11.00-11.45
SÄHKÖSYÖPPÖ VAI ÄLYKÄS  
RATKAISU? DATAKESKUSTEN 
ROOLI ENERGIAMURROKSESSA
Finnish Data Center Association (FDCA)
Annukka Saari, Jukka Leskelä,  
Veijo Terho, Mikko Aho
12.00-12.45
MITEN DATAKESKUKSET  
MUUTTAVAT YHTEISKUNTAA?
Schneider Electric Finland Oy
Toni Kylkisalo, Risto Kuusi

13.00-13.45
MAAKUNTALENNOLLA, TUNNIN  
JUNALLA VAI RATIKALLA:  
MITEN PITKIEN VÄLIMATKOJEN 
SUOMESSA LIIKUTAAN TULEVAI-
SUUDESSA, KUN KESTÄVYYS
TAVOITTEET KASVAVAT?
Nuorten Agenda 2030
Aino Kenttälä, Oliver Pietilä, Aino Rönkä

14.00-14.45
TYHJÄT TOIMITILAT UUTEEN 
KÄYTTÖÖN – MITEN SAADAAN 
VAUHTIA RATTAISIIN?
NCC
Peter Nyman, Kati Tauriainen,  
Jarkko Heinonen, Oras Tynkkynen, 
Leea Toivas, Rikhard Manninen

15.00-15.45
HÄÄTÖJEN ENNALTAEHKÄISY 
YHTEISTYÖNÄ
Stop häädöille
Laura Friman, Vilja Kamppila,  
Katri Paakkanen, Heidi Strandell, 
Minka Leino-Holm, Ville Kujanpää

Vaakunan lava
10.00-10.45
KUKA RAKENTAA LUOTTAMUSTA, 
OSA 1 - MEDIAN VASTUU 
YHTEISKUNNASSA
Kalevi Sorsa -säätiö, Viestintä ja  
kehitys -säätiö, Suomen Pakolaisapu,  
YK:n pakolaisjärjestö UNHCR
Ruben Stiller, Tomi Einonen,  
Minna Holopainen, Lauri Finer, 
Kristiina Markkanen, Annika Sandlund

11.00-11.45
KUKA RAKENTAA LUOTTAMUSTA, 
OSA 2 – LUOTTAMUS RAKENTUU 
YHTEISÖISSÄ, KASVOKKAIN JA 
SOMESSA
Suomen Partiolaiset,  
Suomen videovaikuttajat ry
Ruben Stiller, Ville Mäkipelto, Eero 
Kivistö, Inna-Pirjetta Lahti, Ari Evwaraye

12.00-12.45
UKRAINAN SODAN VETERAA-
NIEN KUNTOUTUS: MITEN  
VARAUDUMME TULEVAAN?
MIELI Suomen Mielenterveys ry,  
Diakonissalaitos, Fenix Finland ry,  
Your Finnish Friends ry
Melis Arı-Gürhanlı, Lotta Carlsson,  
Tanja Fomina, Minna Eklund,  
Oras Tynkkynen

13.00-13.45
TEKOÄLYKÄSTÄ SODANKÄYNTIÄ 
– SAAKO KONE PÄÄTTÄÄ  
ELÄMÄSTÄ JA KUOLEMASTA? 
Stop Killer Robots Finland
Matti Puranen, Kaisu Kinnunen,  
Salla Westerstrand, Oras Tynkkynen

14.00-14.45
MONI KORU PÄÄLTÄ KAUNIS – 
HALPAA HETKEN HOHTOA VAI 
KESTÄVÄÄ KIMALLUSTA?
Jules & Beryl ja Jewellery Finland
Emilia Hodge, Johanna Lundan,  
Mari Syren, Pirjo Säle, Juuso Paulasuo

15.00-15.45
KUN AUTTAMINEN KIELLETÄÄN: 
SUOMEN RAHANKERÄYSLAKI 
AUTTAMISEN ESTEENÄ
Your Finnish Friends ry
Pinja Perholehto, Pauli Sortti, 
Sallamaari Muhonen, Elmer Halonen

Talouden huippuosaajat lähelläsi

elinkaari.fi

Tilintarkastajamme ovat oman 
alansa huippuosaajia, joihin voit 

luottaa arjessa sekä vaativissakin 
vero- ja yhtiöoikeudellisissa 

kysymyksissä, arvonmäärityksissä ja 
due diligence -tarkastuksissa sekä 

sukupolvenvaihdoksissa.

Tilintarkastus, yritysjärjestelyt ja kasvupalvelut 
henkilökohtaisella otteella ja ammattitaidolla, 

Satakunnasta tietenkin! 

Tilintarkastusyhteisö 
suurella sydämellä

Kysy lisää tai pyydä tarjous!
ELINA SALMIVALA

Toimitusjohtaja, HT-tilintarkastaja, 
KTM, KLT, HHJ PJ, KRT

+358 40 544 7344, elina.salmivala@elinkaari.fi

Toimimme asiakaslähtöisesti ja 
läpinäkyvästi. Olemme asiakkaidemme 
uskottuja neuvonantajia liiketoiminnan 
kehittämisessä ja yrityksen elinkaaren 
murrosvaiheissa. Palvelemme valta-
kunnallisesti: asiantuntijamme ovat vain 
puhelinsoiton tai videotapaamisen päässä.

Suursuosion 
saavuttanut 

HOP!fest  
jälleen SuomiAreenassa 

koko viikon.
Luvassa nykytanssia 

kauppakeskuksen  
seinällä, K-40 disco 
ja kulttuuria ympäri 
tapahtuma-aluetta. 

Tutustu:  
www.hopfest.fi/aikataulu 

21SUOMIAREENA 2025

PERJANTAI 27.6.

20 SUOMIAREENA 2025

Päivän teemat: avaruus, työelämä ja tulevaisuuden Suomi
Ohjelmamuutokset mahdollisia. Katso ajantasainen ohjelma: suomiareena.fi 
Pääset ohjelmaan suoraan myös oheisella QR-koodilla. 



Ammatillista osaamista  
vai supervoimia, mitä nuori 

tarvitsee työelämässä?

Keskiviikko 25.6. kello 10.00–10.45, Vaakuna-lava

Aaron 
Räty

juontaja, yrittäjä, 
lukiolainen

Matias 
Marttinen

työministeri
Kokoomus

Eeva 
Kalli

kansanedustaja
Keskusta

Jarkko 
Lehtimäki
HR Specialist

Boliden Harjavalta

Kaisla
Kanerva

puheenjohtaja
Sakki ry

Hanna
Salminen

lehtori ja 
koulutusvastaava, 

Prosessi ja teknologia
Länsirannikon Koulutus 

Oy WinNova

Aiheesta keskustelemassa:
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Kansalaistorikartta
Kansalaistori sijaitsee Porin torilla ja kävelykadulla. Torilla voit tutustua tapahtumassa 
mukana olevien toimijoiden sisältöihin sekä pysähtyä juttelemaan tuttujen ja uusien
ihmisten kanssa. Kansalaistori avoinna ti-to klo 10-17 ja pe klo 10-16

SuomiAreenan tapahtumien lavakartta seuraavalla sivulla
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Teollisuuden Voima Oyj 

Suomen Seniorihoiva Oy 

Kansallinen senioriliitto ry / Sata-
kunnan kansallinen senioripiiri ry 

2M-IT Oy 

Satakunnan hyvinvointialue 

Satakunnan työllisyysalue 

Porin ev.lut. seurakuntayhtymä 

Rotary piiri 1410 
(Porin Rotaryklubit) 

Rakastajat-teatterin kannatus ry 

Irti Huumeista ry 

Seurustelua ilman väkivaltaa 
-hanke 

Kansalaistopistojen liitto KoL ry 
(ti-ke)
Rikoksettoman elämän tukisäätiö 
(RETS) (to-pe)

Diakonia-ammattikorkeakoulu 
(ti-ke)

Porin yliopistokeskus 

Suomen Punainen Risti, 
Satakunnan piiri (ti-ke)

Pori Energia 

Porin kaupunki 

Rajakuntahanke / Kainuun liitto / 
Kuhmon kaupunki 

Ulvilan kaupunki 

Suomen Omakotiliitto ry 

Caverion Suomi Oy (ti-ke)
MTK-Satakunnan maaseutunuoret 
/ ProAgria Länsi-Suomi (to-pe)

Maaseutu.fi/Satakunta (ti-ke)
Metsänhoitoyhdistys Satakunta ry 
(to-pe)

WWF Suomi 

Keräämö Oy 

Redesign Belonging - hanke 
Organisaatiot: Opintokeskus Visio ja 
Laurea Ammattikorkeakoulu (ti-ke)

Satakuntaliitto (ti-ke)

Satakunnan ammattikorkeakoulu

Tulevaisuuden Suomi (ti-to) 

Cities for Better Health -heitä 
kotikuntasi kartalle (ke)
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Kokemäenjoki

Kauppakeskus Puuvilla

Kauppakeskus Puuvilla

Sokos HotelVaakuna
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Lavakartta
Festivaalin tapahtuma-alue sijaitsee Porin 
keskustassa. Lavat ovat kävelymatkan 
päässä toisistaan.
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TAPAHTUMAPAIKAT
Kauppakeskus Puuvillan lava 

Raatihuoneenpuiston lava  

Kaupungintalon pihan lava

Rantalava

Vaakunan lava 

Torilava / 
Tulevaisuuden Suomi 
((ttii--ttoo))  / Kansalaistori 

       WC

Kaikilta lavoilta 
löytyy vesipiste

SuomiAreenan toimisto
Porin nuorisotalo, 
Isolinnankatu 12

Visit Pori
Yrjönkatu 6

Eetunaukion lava  

SuomiAreenan Paviljonki

Vetyareena (ke)

Fortumin vesivoiman 
Showroom   
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Tutustuohjelmaantässä
lehdessä
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